
 

 

- 1 - 

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA 
CÍVEL DA COMARCA DE BALNEÁRIO PIÇARRAS – ESTADO DE SANTA 
CATARINA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Processo n.:  5002771-09.2019.8.24.0048 
 
 
 
 
 
WILHELM & NIELS ADVOGADOS ASSOCIADOS, nomeada 
Administradora Judicial, e neste ato, representada por sua sócia MARA 
DENISE POFFO WILHELM, OAB/SC 12.790-B, devidamente qualificada no 
processo de Recuperação Judicial em epígrafe da empresa NUTRITION 
INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI, vem apresentar RELAÇÃO DE 
CREDORES, elaborado pela Administradora Judicial, em observância ao 
disposto no art. 7 º, § 2º da Lei n. 11.101/2005. 
 
 

1 ESCLARECIMENTOS 
 

1.1 – DA METODOLOGIA DE TRABALHO 
 
A Relação de Credores, fora elaborado com base nas Divergências/Habilitações 
apresentada pelos credores, as quais foram recebidas por meio do sitio: 
www.wilhelm.adv.br/intranetrecuperacaojudicial, via postal e outras 
diretamente pelo e-mail da Administradora Judicial. 
 
Os credores que se manifestaram foram: 
 
- Agroforte Reciclagem de Proteina Animal 
- Kemin 
- Maurício Joaquim Maria 



 

 

- 2 - 

- Mecânica Neri 
- Frigorífico Elgolli 
- Grupo Breitkopf 
- Alltech do Brasil Agroindustrial  
- Coopercampos 
- José Vircio Floriano Junior 
- Banco Volkswagen S/A  
- Banco Bradesco S/A 
- Banco do Estado do Rio Grande do Sul – Banrisul 
- Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda. 
 
Outro critério adotado, fora a análise minuciosa nos documentos contábeis da 
Recuperanda, verificando por meio de conferência, credor a credor, os saldos 
apresentados no balancete, confrontando a data do protocolo da recuperação 
judicial (25/11/2019), e posteriormente, pela manifestação de diversos credores 
informando o pagamento, a conferência pelos balancetes dos meses seguintes. 
 
Inclusive, cumpre ressaltar, que a Relação de Credores apresentada pela 
Recuperanda, tinha como base o Balancete de 31/10/2019, mas, o protocolo da 
ação ocorreu em 25/11/2019, e portanto, vários credores nesse ínterim tiveram 
suas duplicatas quitadas, bem como, novos créditos foram incluídos. 
 
Por oportuno, a Recuperanda deverá realizar a verificação dos lançamentos e dos 
procedimentos adotados junto a contabilidade, para que tenham mais 
fidedignidade os resultados apresentados. 
 
 

1.2 – DO PAGAMENTO DE CREDORES SUJEITOS 
 
Outro problema encontrado, foi que a Recuperanda PAGOU indevidamente, 
APÓS A DATA DO PROTOCOLO DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL, diversos 
títulos (diga-se de valores baixos, mas que totalizaram a quantia de R$  481.501,44  
(quatrocentos e oitenta e um mil, quinhentos e um reais e quarenta e quatro 
centavos), de valores sujeitos à recuperação judicial. 
 
Segundo a doutrina de Marcelo Barbosa Sacramone1: “A recuperação judicial 
procura garantir a igualdade de poderes de cada credor em relação ao montante de seu 
crédito concursal. Caso crédito dessa natureza, como o credor apenas poderia receber 
conforme plano de recuperação judicial (...)” 
 

 
1 SACRAMONE. Marcelo Barbosa. Comentários à Lei de Recuperação de Empresas e Falências. Editora 
Saraiva, São Paulo, 2018. Pag. 216. 



 

 

- 3 - 

Ou seja, no presente caso, houve privilégio de recebimento dos valores sujeitos à 
recuperação judicial, em detrimento aos demais credores, em desrespeito ao 
instituto da Recuperação Judicial. 
 
A relação dos pagamentos indevidos, está acostada nessa petição, Anexo I. 
 

2 DA RELAÇÃO DE CREDORES – Data 25/11/19 – ANEXO II 
 
Sobre a conferência da Relação de Credores, fizemos a conferência na data de 
25/11/2019 dos valores em aberto nesta data, os quais estão devidamente 
relacionados no Anexo II (forma Sintética e Analítica).  
 
Diante da situação inusitada da ocorrência de pagamentos INDEVIDOS a 
credores, a Relação de Credores realizado na data de 25/11/19, com os totais dos 
créditos sujeitos, DESCONSIDERANDO os pagamentos realizados 
indevidamente. 
 
A totalização dos credores sujeitos, está representada pelo quadro abaixo: 
 

 
 
Os credores, e sua respectiva Classificação, estão devidamente listados no Anexo 
II, cujo demonstrativo apresentamos de forma Sintética e também Analítica. 
 

3 DO QUADRO GERAL DE CREDORES – Considerando os 
pagamentos indevidos pela Recuperanda – ANEXO III 

 



 

 

- 4 - 

Pela situação fática de que os credores mencionados no Anexo I, foram pagos 
pela Recuperanda, de forma indevida, e portanto, apresentamos uma segunda 
Relação de Credores com o saldo remanescente dos credores sujeitos à 
recuperação judicial, CONSIDERANDO OS PAGAMENTOS REALIZADOS 
INDEVIDAMENTE, ou seja, com pagamentos após 25/11/2019. 
 
A totalização dos credores sujeitos, está representada pelo quadro abaixo: 
 

 
 

Os credores, e sua respectiva Classificação, estão devidamente listados no Anexo 
III, cujo demonstrativo apresentamos de forma Sintética e também Analítica. 

 

4 OUTRAS PROVIDÊNCIAS 
 
Diante da situação dos pagamentos indevidos de créditos sujeitos à Recuperação 
Judicial requer o pronunciamento do MM. Juiz, para deliberar qual Relação de 
Credores será recepcionado pelo Juízo, ou seja, a relação com a posição de 
25/11/2019 (Anexo II), porém cientes que não é o saldo correto dos credores face 
os pagamentos realizados ou a Relação de Credores considerando os 
pagamentos já realizados(Anexo III). 
 
Na hipótese de ser aceito o Quadro com a data de 25/11/19 (sem a consideração 
dos pagamentos realizados), o MM Juiz deverá deliberar também como será o 
tratamento dos credores que receberam indevidamente, considerando a hipótese 
de devolução dos respectivos valores para a Recuperanda. 
 



 

 

- 5 - 

Por oportuno, se faz também importante que seja intimada a Recuperanda, sobre 
a VEDAÇÃO deste procedimento (pagamento), visto que não pode dar privilégio 
a nenhum credor em detrimento de outros, bem como, outras providências 
sancionatórias por esse ato em desrespeito as normas vigentes. 
 
 

5 DAS PUBLICAÇÕES 
 
Diante dessas duas situações acima mencionadas, vem informar ao MM Juízo, 
para que este delibere sobre o procedimento a ser adotado no presente caso, ou 
seja, usar a Relação de Credores do Anexo II ou do Anexo III.  
 
Ademais, vem informar que os documentos fiscais e contábeis que serviram de 
base para elaboração desta Relação de Credores, bem como, as impugnações e 
divergências recebidas administrativamente, estarão à disposição das pessoas 
indicadas no art. 8º da LREF, em horário comercial, na Rua Bolívia, n. 585, 1º 
andar, CEP 89.050-300, Bairro Ponta Aguda, em Blumenau / SC, mediante prévio 
agendamento. 
 
Diante da apresentação da Relação de Credores por esta Administradora Judicial, 
requer se digne determinar a sua publicação do referido quadro, concedendo 
prazo aos credores que queiram apresentar suas impugnações ao mesmo. 
 
Seja intimada a Recuperanda, para justificar sobre os pagamentos a credores 
sujeitos à Recuperação Judicial, conforme consta no Anexo I, alertando-os sobre 
a VEDAÇÃO deste procedimento (pagamento), visto que não pode dar privilégio 
a nenhum credor em detrimento de outros. 
 
Sendo para o presente momento, e a disposição para outros esclarecimentos, 
renovamos nossos protestos da mais alta estima e consideração. 
 
 

Nestes Termos, 
Pede Deferimento. 
 
 
De Blumenau para Piçarras, 22 de abril de 2020. 
 
 

Mara Denise Poffo Wilhelm  
Administradora Judicial 

OAB/SC 12.790-B 



NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

ANEXO I

PAGAMENTOS A CREDORES REALIZADOS APÓS

O PROTOCOLO DA RJ - (25/11/2019)

 CRÉDITOS SUJEITOS



Fornecedor/CREDORES - QUIROGRAFÁRIOS  REGISTRO/DOC.  Valor 
DATA DO 

PAGAMENTO
Alfa Transportes Especiais Ltda 3.711.678                549,67                 04/12/2019
Alfa Transportes Especiais Ltda 3.722.969                357,00                 20/12/2019
Alfred Heraldo Rosa 274                          3.203,28              11/12/2019
Auto Mecanica Nicoluzzi Ltda 1.267                       167,45                 06/01/2020
Auto Mecanica Nicoluzzi Ltda 5.577                       364,95                 06/01/2020
Auto Mecanico Contezini Ltda 9.837                       560,00                 29/11/2019
Auto Mecanico Contezini Ltda 9.993                       197,92                 17/12/2019
Balança Catarinense Com. E Assist. Técnica Ltda 2.856                       958,80                 11/12/2019
Balança Catarinense Com. E Assist. Técnica Ltda 1.157                       1.000,00              17/12/2019
Balança Catarinense Com. E Assist. Técnica Ltda 1.157                       1.000,00              10/01/2020
Braspress Transportes Urgentes Ltda 862.511                   248,33                 20/12/2019
Breitkopf Caminhões Ltda 68.733                     429,16                 09/12/2019
Breitkopf Caminhões Ltda 27.454                     67,50                   13/12/2019
Breitkopf Caminhões Ltda 68.812                     1.164,90              13/12/2019
Breitkopf Caminhões Ltda 67.234                     452,43                 20/12/2019
Breitkopf Caminhões Ltda 27.454                     67,50                   13/01/2020
Breitkopf Caminhões Ltda 68.812                     1.164,90              13/01/2020
Breitkopf Caminhões Ltda 69.755                     2.542,00              03/01/2020
Breitkopf Caminhões Ltda 69.755                     2.542,00              03/02/2020
Celesc Distribuição S.A 10.137.800              64.084,98            03/12/2019
Celesc Distribuição S.A 3.685.990                36.721,55            03/12/2019
Celesc Distribuição S.A 3.685.990                14.525,74            10/01/2020
Celesc Distribuição S.A 835.188                   22.195,82            10/01/2020
Centro de Gestão de Meio de Pagamentos S/A 391.211.745            65,30                   27/11/2019
Chromo Indústroa e Comércio de Embalagens 32.446                     3.254,25              18/12/2019
Chromo Indústroa e Comércio de Embalagens 32.447                     4.700,00              18/12/2019
Chromo Indústroa e Comércio de Embalagens 32.537                     7.583,32              18/12/2019
Chromo Indústroa e Comércio de Embalagens 32.581                     3.656,66              18/12/2019
Cleyby Darossi ME 1.690                       234,95                 20/12/2019
Cleyby Darossi ME 1.658                       1.110,00              08/01/2020
Cobracel Transportes Ltda 1.849                       1.341,45              06/12/2019
Cobracel Transportes Ltda 1.849                       6.700,00              20/12/2019
Compratico Supermercados Eireli 8.140                       265,13                 16/12/2019
Crga Representações Ltda 57                            3.000,00              27/11/2019
Donel Transportes e Turismo Ltda 782                          480,00                 29/11/2019
Eletro Mafra Com. Rep. De Motores Ltda 3.331                       429,00                 20/12/2019
Eletro Mafra Com. Rep. De Motores Ltda 3.332                       387,00                 20/12/2019
Engelec Mat. Eletricos Ltda 29.585                     130,00                 29/11/2019
Everest Indústria de Alimentos Ltda 39.840                     1.000,00              12/12/2019
Everest Indústria de Alimentos Ltda 39.840                     1.000,00              16/12/2019
Faricar Comercial de Farinha de Carne 2.143                       7.635,00              11/12/2019
Faricar Comercial de Farinha de Carne 2.143                       7.635,00              18/12/2019
Farnutri Nutrição Animal Ltda 715                          6.344,58              13/12/2019
Ferraz Máquinas E Engenharia Ltda 25.162                     4.870,80              23/12/2019
Fibra Comércio e Distribuição Ltda 3.956                       784,60                 05/12/2019
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 6.751                       7.822,94              13/12/2019
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 6.751                       7.822,94              20/12/2019
Heining Comércio e Representações Ltda 193                          2.732,79              20/12/2019

PAGAMENTOS A CREDORES SUJEITOS À RECUPERAÇÃO JUDICIAL
NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI



Fornecedor/CREDORES - QUIROGRAFÁRIOS  REGISTRO/DOC.  Valor 
DATA DO 

PAGAMENTO

PAGAMENTOS A CREDORES SUJEITOS À RECUPERAÇÃO JUDICIAL
NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

Heining Comércio e Representações Ltda 193                          1.428,50              30/12/2019
Heining Comércio e Representações Ltda 190                          95,19                   06/12/2019
Heining Comércio e Representações Ltda 191                          27,37                   06/12/2019
Heining Comércio e Representações Ltda 192                          8,63                     06/12/2019
Heining Comércio e Representações Ltda 189                          1.533,17              11/12/2019
Heining Comércio e Representações Ltda 189                          330,74                 13/12/2019
Heining Comércio e Representações Ltda 190                          1.408,49              13/12/2019
Heining Comércio e Representações Ltda 191                          3.412,55              13/12/2019
Heining Comércio e Representações Ltda 192                          3.466,63              20/12/2019
Itaved - Itajaí Vedações Ltda 2.422                       282,00                 13/12/2019
Kalunga Comércio e Indústria Gráfica Ltda 6.087.721                116,93                 09/12/2019
Kalunga Comércio e Indústria Gráfica Ltda 6.205.538                69,99                   03/01/2020
Kap Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda 2.772                       3.016,00              26/11/2019
Kap Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda 2.872                       2.200,00              16/12/2019
Kemin Nutrisurance Nutrição Animal Ltda 10.381                     1.120,20              29/11/2019
Kemin Nutrisurance Nutrição Animal Ltda 10.468                     1.119,89              04/12/2019
Kemin Nutrisurance Nutrição Animal Ltda 10.468                     1.119,89              11/12/2019
Kemin Nutrisurance Nutrição Animal Ltda 10.495                     2.986,37              11/12/2019
Kemin Nutrisurance Nutrição Animal Ltda 10.468                     1.120,22              18/12/2019
Kemin Nutrisurance Nutrição Animal Ltda 10.495                     2.986,37              18/12/2019
Kemin Nutrisurance Nutrição Animal Ltda 10.528                     1.119,89              18/12/2019
Kemin Nutrisurance Nutrição Animal Ltda 10.495                     2.987,26              03/01/2020
Kemin Nutrisurance Nutrição Animal Ltda 10.528                     1.119,89              03/01/2020
Kemin Nutrisurance Nutrição Animal Ltda 10.528                     1.120,22              13/01/2020
Kosbit Webservices Ltda 309                          68,66                   15/01/2020
LM Cavacos Ltda 1.106                       1.440,00              29/11/2019
LM Cavacos Ltda 1.108                       1.440,00              29/11/2019
LM Cavacos Ltda 1.109                       1.440,00              29/11/2019
LM Cavacos Ltda 1.117                       1.440,00              27/11/2019
Maj Transportes Ltda 581                          2.214,18              11/12/2019
Maj Transportes Ltda 584                          2.222,93              13/12/2019
Maj Transportes Ltda 585                          2.002,48              13/12/2019
Maqsoldas Comércio de Peças e Serviços Ltda 13.546                     156,00                 09/12/2019
Maqsoldas Comércio de Peças e Serviços Ltda 13.523                     543,00                 13/12/2019
Marcelo Luiz Tonial Representação EIRELI 24                            5.000,00              13/12/2019
Marlian Contabilidade S/S Ltda 26.686                     1.155,95              20/02/2020
Masterlav Higienização Industrial Ltda 661                          3.600,00              13/12/2019
Masterlav Higienização Industrial Ltda 672                          365,00                 16/12/2019
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 4.837                       1.600,00              13/12/2019
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 4.585                       1.096,77              06/12/2019
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 4.664                       1.503,98              06/12/2019
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 4.665                       993,37                 06/12/2019
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 4.743                       1.917,59              06/12/2019
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 4.744                       1.373,88              06/12/2019
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 4.665                       993,38                 12/12/2019
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 4.664                       1.503,98              13/12/2019
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 4.743                       1.917,01              13/12/2019
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 4.744                       1.373,47              13/12/2019



Fornecedor/CREDORES - QUIROGRAFÁRIOS  REGISTRO/DOC.  Valor 
DATA DO 

PAGAMENTO

PAGAMENTOS A CREDORES SUJEITOS À RECUPERAÇÃO JUDICIAL
NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 4.743                       1.917,02              15/01/2020
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 4.744                       1.373,48              15/01/2020
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 4.837                       1.599,53              10/01/2020
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 4.837                       1.599,52              15/01/2020
Nicoluzzi Centro Automotivo Ltda 2.955                       278,75                 29/11/2019
Nil Transportes Ltda 4.358                       750,00                 29/11/2019
Nil Transportes Ltda 4.358                       800,00                 05/12/2019
Nilson Metzler 19.420                     1.310,00              10/01/2020
Nutriway Consultoria Ltda 125                          5.000,00              10/02/2020
Oficina Dois Irmãos Ltda 28.697                     573,10                 17/12/2019
Oficina Dois Irmãos Ltda 30.638                     430,31                 20/12/2019
Oficina Dois Irmãos Ltda 28.735                     388,19                 20/12/2019
Oficina Dois Irmãos Ltda 28.734                     430,30                 17/01/2020
Oficina Dois Irmãos Ltda 28.735                     388,18                 17/01/2020
OI 6.080.528                45,55                   29/11/2019
Oi 6.115.074                17,10                   29/11/2019
OI 8.950.842                50,86                   04/12/2019
Oi 9.035.314                14,80                   04/12/2019
Oi 9.487.500                67,24                   06/12/2019
Oi 9.493.384                50,86                   04/12/2019
OI 6.506.669                50,86                   04/12/2019
Oi 9.506.670                50,86                   06/12/2019
Oi 9.493.384                14,80                   04/12/2019
OI 9.506.669                14,80                   06/12/2019
OI 9.506.670                16,62                   04/12/2019
Orcali Serviços de Limpreza Ltda 11.760                     3.869,54              17/12/2019
Orsergups Monitoramento Eletronico Ltda 1.101.854                1.529,21              13/12/2019
Orsergups Monitoramento Eletronico Ltda 1.132.234                1.529,21              13/01/2020
Orsergups Prestação de Serviços de Limpeza Ltda 6.347                       13.969,02            13/12/2019
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 20.281                     4.530,00              26/11/2019
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 20.282                     4.940,00              26/11/2019
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 20.334                     4.952,67              26/11/2019
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 20.283                     10.473,33            29/11/2019
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 20.250                     4.971,66              27/11/2019
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 20.333                     1.770,00              02/12/2019
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 20.360                     3.580,00              02/12/2019
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 20.281                     4.530,00              04/12/2019
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 20.282                     4.940,00              04/12/2019
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 20.334                     4.952,67              04/12/2019
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 20.382                     4.997,00              04/12/2019
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 20.283                     10.473,34            06/12/2019
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 20.333                     1.770,00              09/12/2019
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 20.360                     3.580,00              09/12/2019
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 20.334                     4.952,66              13/12/2019
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 20.382                     4.997,00              13/12/2019
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 20.360                     3.580,00              16/12/2019
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 20.382                     4.997,00              17/12/2019
Pamparafia - Indústria e Comércio de Embalagens 31.157                     4.571,12              02/12/2019



Fornecedor/CREDORES - QUIROGRAFÁRIOS  REGISTRO/DOC.  Valor 
DATA DO 

PAGAMENTO

PAGAMENTOS A CREDORES SUJEITOS À RECUPERAÇÃO JUDICIAL
NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

Pamparafia - Indústria e Comércio de Embalagens 31.157                     4.571,00              09/12/2019
Pamparafia - Indústria e Comércio de Embalagens 31.157                     4.571,00              17/12/2019
Pel Com. Produtos Eletricos Ltda 27.513                     1.540,00              13/12/2019
Posto Ponte Açu Ltda 116.797                   1.119,08              05/12/2019
Posto Ponte Açu Ltda 116.874                   1.682,08              05/12/2019
Posto Ponte Açu Ltda 116.933                   117,44                 05/12/2019
Posto Ponte Açu Ltda 116.967                   763,62                 05/12/2019
Posto Ponte Açu Ltda 117.097                   1.040,21              05/12/2019
Posto Ponte Açu Ltda 117.220                   774,56                 05/12/2019
Posto Ponte Açu Ltda 117.262                   439,65                 05/12/2019
Posto Ponte Açu Ltda 117.265                   983,90                 05/12/2019
Posto Ponte Açu Ltda 117.415                   1.590,34              20/12/2019
Produmix Tecnologia em Nutrição Animal 4.168                       3.390,00              13/01/2020
Produmix Tecnologia em Nutrição Animal 4.222                       3.043,00              13/01/2020
Produmix Tecnologia em Nutrição Animal 4.222                       3.041,00              13/01/2020
Quimidrol Com. Ind. Import. Ltda 167.640                   966,40                 11/12/2019
Quimidrol Com. Ind. Import. Ltda 167.640                   966,40                 20/12/2019
Rescaroli Com. E Transp. De Gás Ltda 150.190                   2.000,00              29/11/2019
Rescaroli Com. E Transp. De Gás Ltda 150.192                   127,50                 29/11/2019
Selma Machado de Sisti 89.920                     3.835,59              02/12/2019
Transpotech Peças e Serviços Ltda 41.070                     663,72                 06/12/2019
Transpotech Peças e Serviços Ltda 77.666                     500,02                 06/12/2019
Transpotech Peças e Serviços Ltda 41.070                     663,72                 23/12/2019
Transpotech Peças e Serviços Ltda 77.666                     500,02                 23/12/2019
Transpotech Peças e Serviços Ltda 77.666                     500,02                 06/01/2020
Transpotech Peças e Serviços Ltda 77.666                     500,02                 20/01/2020
Veda Bento Ved. Ferr. E Assit. Tecnica Ltda 18                            2.173,91              09/12/2019
Wurth do Brasil Peças de Fixação Ltda 819.287                   639,47                 06/12/2019

481.501,44       TOTAL DOS PAGAMENTOS INDEVIDOS



NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

ANEXO II

RELAÇÃO DE CREDORES

Data Consolidação: 25/11/19
NÃO deduzindo os valores que foram pagos Indevidamente

Posição Sintética



DESCRIÇÃO VALOR

Classe I - Trabalhistas 42.903,69R$                                      
Classe II - Garantias Reais 5.774.023,78R$                                
Classe III - Quirografários 6.759.333,71R$                                
Classe IV - ME e EPP 1.159.471,66R$                                

TOTAL >>>>>>> 13.735.732,84R$                             

ANEXO II

 RELAÇÃO DE CREDORES - NUTRITION IND. RAÇÕES

CONSOLIDAÇÃO - 25/11/19
Valores na Data do Protocolo - SEM ABATER OS PAGAMENTOS



Data Consolidação:   25/11/2019
Posição Sintética -  ANEXO II

CREDORES TRABALHISTAS Valor R$
ADELSIO TURAZZI 526,19                                
ALEXANDER HILATA 26.198,54                        
ANDRE LUIZ MICHELETTO 159,91                                
BENTO ARISTIDES DA SILVA 249,33                                
BRUNO GESSER 307,51                                
EDUARDO LUCHT NICOLUZZI 2.791,50                           
FABIO DIOGO ANDRADE SILVA 2.100,80                           
FLAVIO ROBERTO ZACACHUCA 129,63                                
GEOVANI OSVALDO DE AVILA 305,83                                
JOHNNY JAN FLOHR 250,34                                
JOSÉ ELIAS DE FARIAS 343,48                                
JOSE RICARDO DOS SANTOS JUNIOR 1.164,50                           
MAURICIO JOAQUIM MARIA 127,34                                
MOACIR BREITHAUPT 5.060,00                           
RICARDO LUCHT NICOLUZZI 352,50                                
ROBERTO SEBASTIÃO CARDOSO 483,07                                
RONEI MANOEL ANACLETO 1.682,50                           
ROSA MARIA TEIXEIRA DOS PASSOS 275,20                                
THOMAS ALISSON DOS PASSOS 395,52                                

42.903,69             

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS



Posição Sintética- ANEXO II
Razão Social Saldo

Teresa Maria Rubini Nicoluzzi 5.774.023,78         

5.774.023,78 

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE II - CREDORES GARANTIA REAL

Data Consolidação: 25/11/2019



Posição Sintética (NÃO ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social Valor R$

A & R Nutrição  Animal Ltda Total 69.327,90          
Adasebo Ind. E Com de Produtos Animais Total 120.519,25        
Agricopel Com. De Derivados de Petroleo Total 29.532,00          
Agroforte Ind. E Com. Ltda Total 67.327,13          
Alfa Transportes Espciais Ltda Total 906,67               
Andraco Comércio e Atacado de Aço Ltda Total 49,16                 
Avetec Ind. E Com. De Alimentos Ltda Total 30.635,34          
Banco Bradesco S/A Total 349.407,49        
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S/A Total 54.474,31          
Braspress Transportes Urgentes Ltda Total 248,33               
Breitkopf Caminhões Ltda Total 13.514,02          
CBO - Com. Prod. Bromatologicos Análises Total 2.103,39            
Celesc Distribuição S.A Total 174.249,63        
Centro de Gestão de Meios de Pagamentos S/A Total 65,30                 
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda Total 69.536,60          
Cobracel Transportes Ltda Total 8.041,45            
Com. De Generos Alim Ivo Celia Ltda Total 45,48                 
Comércio Atadista Alimentos Juriel Ltda Total 840,00               
Compratico Supermercados Eireli Total 559,31               
Coop. Cred. Foz do Rio Itajaí Açú - Credifoz Total 188.950,54        
Coop. Cred. Med. Profs Saude Unicred Ltda Total 5.530,44            
Coop. Cred. Vale Itajaí e Itapocu - Sicoob Total 349.519,13        
Coop. Regional Agropecuária de Campos Novos  Total 63.216,49          
Cooperativa de Transportes de Carga do Estado SC Total 290,00               
Cooperativa Regional Alfa Total 32.967,81          
Copobras S/A Ind. E Com. De Embalagens  Total 148.715,78        
CPX Distribuidora S.A Total 418,82               
DSM Produtos Nutricionais Brasil S/A Total 16.959,27          
Eduardo Lucht Nicoluzzi Total 17.122,07          
Everst Indústria de Alimentos Ltda Total 33.985,03          
Faricar Comercial de Farinhas de Carne Total 22.905,00          
Faricon Agricola Ltda Total 152.903,17        
Farol Industria e Comércio Ltda Total 729.017,55        
Farol Ind. E Com. Ltda Total 502.121,00        
Farol Industria e Comércio Ltda Total 97.285,51          
Farol Ind. E Com. Ltda Total 92.903,99          
Fernando Nicoluzzi Total 597.313,99        
Ferraz Máquinas e Engenharia Ltda Total 4.870,80            
Fibra Comércio e Distribuição Ltda Total 784,60               
Folem Indústria e Comércio S/A Total 88.308,00          
Hipala Hidrogenação e Ingredientes Ltda Total 149.362,33        
Hotel Nacional Rio Preto Ltda Total 108,58               
Humberto Pradi Advocacia  Total 18.730,00          
ICC Industrial, Comércio, Exportação e Importação Ltda Total 2.420,12            
Ildo Dziedicz Total 16.201,87          
Impextraco S.A Comércio e Indústria de Prod. Total 8.791,97            

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 25/11/2019  -   ANEXO II



Posição Sintética (NÃO ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social Valor R$

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 25/11/2019  -   ANEXO II

Indústria de Farinha de Peixe Kenya Ltda Total 40.610,00          
Indústria de Rações Patense Ltda Total 45.852,91          
Ingredion Brasil Ingredientes Indus Ltda Total 23.450,17          
Jardel Morlo Total 136.392,51        
Kalunga Comércio Indústria Gráfica Ltda Total 2.169,64            
Kemin Nutriscurance Nutrição Animal Ltda Total 16.800,20          
Leão Poços Artesianos Ltda Total 4.700,00            
Lindasir Carneiro Total 17.386,43          
Louis Dreyfus Company Brasil S/A Total 196,53               
Luciane Schreiner Lucht Nicoluzzi Total 706.337,64        
Maganize Luiza S/A Total 59,90                 
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda Total 147.955,28        
Marlian Contabilidade S/S Ltda Total 1.155,95            
Moinho Catarinense S/A Total 16.095,57          
Mundo dos Cerais Alimentos e Transp. Ltda Total 35.733,80          
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda Total 20.762,98          
Nutriway Consultoria Ltd Total 34.859,05          
Oi  S/A Total 669,18               
Orcali Serviços de Limpeza Ltda Total 7.739,08            
Orsegups Monitoramento Eletronico Ltda Total 3.058,42            
Orsegups Prestação de Serviços de Limpeza Ltda Total 27.938,04          
Osmario Telma Total 17.871,84          
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda Total 93.984,33          
Pamparafia - Indústria e Comércio de Embalagens Total 23.313,12          
Pet Center Comércop Participações S.A Total 32,97                 
Posto Ponte Açu Ltda Total 8.604,87            
Prestadora de Serviços Itavel Ltda Total 120,00               
Quimidrol Com. Ind. Import. Ltda Total 1.932,80            
Recicle Comércio e Transportes Eireli Total 259,97               
Rescaroli Com. E Transp. De Gás Ltda Total 2.127,50            
Rg Prest Fomento Mercantil Total 871.459,23        
Seara Alimentos Ltda Total 22,00                 
Selma Machado de Sisti Total 7.438,72            
Sind. Trab. Em Emp. De Transportes Total 135,06               
Spironelli e Cia Ltda Total 67.220,00          
Sucesso Agroindustrial e Consultoria Ltda Total 21.190,39          
Supermercado E. L. W. Jangada Ltda Total 615,63               
Telefonica Brasil S.A Total 2.275,00            
Terra Networks Brasil S/A Total 795,72               
Transpotech Peças e Serviços Ltda Total 4.654,95            
Vera Lucia da Costa Total 2.742,24            
Wisefin Soluções Empresariais S/S Ltda Total 8.888,00            
Wurth do Brasil Peças de Fixação Ltda Total 639,47               
Total Geral 6.759.333,71 



Posição Sintética (NÃO ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social Valor

Agroman Ind. E Com de Ingredientes para Alimentação Total 67.337,40          
Alfredo Heraldo Rosa Total 3.203,28            
Americo Consultoria e Comércio Ltda Total 21.811,37          
Andraco Comércio e Atacado de Aço Ltda Total 49,16                 
Arnaldo Manoel dos Santos Total 590,00               
Auto Mecanica Contezini Ltda Total 2.744,22            
Auto Mecanica Nicolizzi Ltda Total 1.064,80            
Balança Catarinense Com. Assit. Tecnica Ltda Total 2.958,80            
Ballke Produtos Hospitalares Ltda Total 202,84               
Biro Erre Impressão Digital Ltda Total 613,51               
Bons Negócios Comércio, Importação e Exportação Ltda Total 44.193,60          
Carla Bast Total 8.846,53            
Cleyby Darossi - ME Total 1.344,95            
Compar Com. De Parafusos e Ferragens Ltda (Antonio Nogueira) Total21.152,36          
Copergim Indústria e Com. De Ração Ltda Total 38.975,00          
Crga Represetações Ltda Total 7.913,06            
Dalma Celene de Araujo Hashizume Me Total 418,00               
Dompel Info Equip. para Escritórios Ltda Total 110,00               
Donel Transportes e Turismo Ltda Total 480,00               
DT Comércio Atacadista e Varejista de El Total 121,50               
Eletro Mafra Com. Rep. De Motores Ltda Total 816,00               
Eln Consultoria EIRELI Total 10.000,00          
Engelec Mat. Eletricos Ltda Total 130,00               
Farnutri Nutrição Animal Ltda Total 93.102,95          
FJ Comércio de Rações Ltda Total 85.416,25          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda Total 517.489,96        
Gr Logística Transportes Especiais EIRELI Total 4.370,00            
Heinig Comércio e Representações Ltda Total 15.295,78          
Interativa Logística e Transportes Ltda Total 4.000,00            
Itaved - Itajaí Vedações Ltda  Total 282,00               
José Vircio Floriano Junior Total 3.618,87            
Juliana Cristina Militão dos Santos Total 12.750,58          
Kap Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda Total 5.216,00            
Kosbit Webservices Ltda Total 68,66                 
L.L. Despachos e Assessoria Aduaneira Ltda Total 800,00               
Leticia Prestes de Souza Toledo Embalagens Total 32.620,00          
LM Cavacos Ltda Total 5.760,00            
Maj Transportes Ltda Total 6.439,59            
Maqcen Comércio de Peças e Serviços Ltda Total 30,00                 
Maqsoldas Com. De Prod. De Soldagem Ltda Total 699,00               
Marcelo Luiz Tonial Representação EIRELI Total 20.121,18          
Maria José de Souza Modolon  Total 3.691,00            
Masterlav Higienização Industrial Ltda Total 3.965,00            
Maxlife Informática Ltda Total 544,60               
Morlo Transportes Ltda Total 14.851,50          
Murara Cravo Serviços em Informática Ltda Total 820,00               

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE IV - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS ME e EPP

Data Consolidação: 25/11/2019 -   ANEXO II



Posição Sintética (NÃO ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social Valor

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE IV - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS ME e EPP

Data Consolidação: 25/11/2019 -   ANEXO II

Nicoluzzi Centro Automotivo Ltda Total 278,75               
Nil Transportes Ltda Total 18.750,00          
Nilson Metzler Total 1.310,00            
NU3 Soluções e Serviços de Apoio a Empresas Ltda Total 2.500,00            
Oficina Dois Irmãos Ltda Total 2.210,08            
Pel Com. Produtos Eletricos Ltda Total 1.540,00            
Portaoeste Automação Ltda Total 534,99               
Produmix Tecnologia em Nutrição Animal Ltda Total 19.644,00          
Protein Meal Comércio de Alimentos Eireli Total 31.428,90          
Proteshop Compra de Equipamentos Total 80,08                 
Sandra Regina Viel Piovesan  Total 39,00                 
Sigmafone Com. De Telec. E Inform. Ltda Total 1.837,12            
Unna Comércio e Fabricação Eireli Total 2.845,00            
Valdemir Francisco de Andrade Vototrantim Total 276,00               
Veda Bento Ved. Ferr. E Assit. Tecnica Ltda Total 3.779,95            
Vera Lucia Floriano  Total 4.818,49            
Veronesi e Cia Ltda Total 80,00                 
Wifa Ingredientes Total 490,00               
Total Geral 1.159.471,66 



NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

ANEXO II

Data Consolidação: 25/11/19

RELAÇÃO DE CREDORES

Posição Analítica

NÃO deduzindo os valores que foram pagos Indevidamente



DESCRIÇÃO VALOR

Classe I - Trabalhistas 42.903,69R$                                      
Classe II - Garantias Reais 5.774.023,78R$                                
Classe III - Quirografários 6.759.333,71R$                                
Classe IV - ME e EPP 1.159.471,66R$                                

TOTAL >>>>>>> 13.735.732,84R$                             

ANEXO II

 RELAÇÃO DE CREDORES - NUTRITION IND. RAÇÕES

CONSOLIDAÇÃO - 25/11/19
Valores na Data do Protocolo - SEM ABATER OS PAGAMENTOS



Data Consolidação:   25/11/2019
Posição Analítica -  ANEXO II

CREDORES TRABALHISTAS CPF NR Título Vencimento Valor R$
ADELSIO TURAZZI 686.278.829-91 Rescisão Complementar 30/6/2019 526,19                                
ALEXANDER HILATA 363.980.968-86 Salário/Rescisão Compl 05/10/2018 26.198,54                        
ANDRE LUIZ MICHELETTO 043.045.669-70 Rescisão Complementar 30/6/2019 159,91                                
BENTO ARISTIDES DA SILVA 657.251.239-87 Rescisão Complementar 30/6/2019 249,33                                
BRUNO GESSER 109.532.949-94 Salário/Rescisão Compl 05/12/2018 307,51                                
EDUARDO LUCHT NICOLUZZI 041.603.899-96 Salário 05/05/2017 2.791,50                           
FABIO DIOGO ANDRADE SILVA 040.300.999-55 Salário 05/08/2018 2.100,80                           
FLAVIO ROBERTO ZACACHUCA 874.279.669-53 Rescisão Complementar 30/6/2019 129,63                                
GEOVANI OSVALDO DE AVILA 054.743.319-08 Rescisão Complementar 30/6/2019 305,83                                
JOHNNY JAN FLOHR 548.163.279-91 Rescisão Complementar 30/6/2019 250,34                                
JOSÉ ELIAS DE FARIAS 827.933.609-53 Rescisão Complementar 30/6/2019 343,48                                
JOSE RICARDO DOS SANTOS JUNIOR 763.213.129-91 Salário 05/08/2018 1.164,50                           
MAURICIO JOAQUIM MARIA 593.228.109-04 Rescisão Complementar 30/6/2019 127,34                                
MOACIR BREITHAUPT 018.968.849-11 Salário 05/10/2018 5.060,00                           
RICARDO LUCHT NICOLUZZI 052.159.849-48 Salário 05/08/2018 352,50                                
ROBERTO SEBASTIÃO CARDOSO 018.501.779-70 Rescisão Complementar 30/6/2019 483,07                                
RONEI MANOEL ANACLETO 046.866.009-79 Salário 05/08/2018 1.682,50                           
ROSA MARIA TEIXEIRA DOS PASSOS 060.992.919-46 Rescisão Complementar 30/6/2019 275,20                                
THOMAS ALISSON DOS PASSOS 105.487.539-11 Rescisão Complementar 30/6/2019 395,52                                

42.903,69             

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS

Total



Posição Analítica- ANEXO II
Razão Social CNPJ/CPF Nº Título Emissão Vencimento Valor Saldo

Teresa Maria Rubini Nicoluzzi 506.718.559-72 Escritura Pública 25/03/2019 5.774.023,78         5.774.023,78         

5.774.023,78 

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE II - CREDORES GARANTIA REAL

Data Consolidação: 25/11/2019

TOTAL



Posição Analítica (NÃO ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor R$

A & R Nutrição  Animal Ltda 07.582.432/0002-88 20.235                    15/06/2018 1.690,90            
A & R Nutrição  Animal Ltda 07.582.432/0002-88 20.405                    09/07/2018 45.095,00          
A & R Nutrição  Animal Ltda 07.582.432/0002-88 20.429                    13/07/2018 22.542,00          
A & R Nutrição  Animal Ltda Total 69.327,90          
Adasebo Ind. E Com de Produtos Animais 71.966.071/0001-91 9.904                      20/07/2018 15.513,00          
Adasebo Ind. E Com de Produtos Animais 71.966.071/0001-91 9.977                      31/07/2018 42.837,50          
Adasebo Ind. E Com de Produtos Animais 71.966.071/0001-91 10.084                    10/08/2018 23.318,75          
Adasebo Ind. E Com de Produtos Animais 71.966.071/0001-91 10.153                    23/08/2018 38.850,00          
Adasebo Ind. E Com de Produtos Animais Total 120.519,25        
Agricopel Com. De Derivados de Petroleo 81.632.093/0004-11 253.182                  30/04/2019 4.890,00            
Agricopel Com. De Derivados de Petroleo 81.632.093/0004-11 254.323                  07/05/2019 4.860,00            
Agricopel Com. De Derivados de Petroleo 81.632.093/0004-11 255.849                  13/05/2019 9.891,00            
Agricopel Com. De Derivados de Petroleo 81.632.093/0004-11 257.344                  21/05/2019 9.891,00            
Agricopel Com. De Derivados de Petroleo Total 29.532,00          
Agroforte Ind. E Com. Ltda 05.115.544/0001-12 2.678                      12/02/2018 8.000,00            
Agroforte Ind. E Com. Ltda 05.115.544/0001-12 2.691                      22/02/2018 8.000,00            
Agroforte Ind. E Com. Ltda 05.115.544/0001-12 2.707                      06/03/2018 38.563,00          
Agroforte Ind. E Com. Ltda 05.115.544/0001-12 2.767                      24/04/2018 2.033,13            
Agroforte Ind. E Com. Ltda 05.115.544/0001-12 1.284                      04/09/2019 2.914,00            
Agroforte Ind. E Com. Ltda 05.115.544/0001-12 1.316                      10/09/2019 717,00               
Agroforte Ind. E Com. Ltda 05.115.544/0001-12 1.532                      07/11/2019 6.787,50            
Agroforte Ind. E Com. Ltda 05.115.544/0001-12 1.550                      13/11/2019 312,50               
Agroforte Ind. E Com. Ltda Total 67.327,13          
Alfa Transportes Espciais Ltda 82.110.818/0001-21 3.711.678               18/11/2019 549,67               
Alfa Transportes Espciais Ltda 82.110.818/0001/21 3.722.969               22/11/2019 357,00               
Alfa Transportes Espciais Ltda Total 906,67               
Andraco Comércio e Atacado de Aço Ltda 26.844.642/0001-60 195                         09/08/2019 49,16                 
Andraco Comércio e Atacado de Aço Ltda Total 49,16                 
Avetec Ind. E Com. De Alimentos Ltda 08.955.086/0001-18 4.810                      05/12/2018 11.690,00          
Avetec Ind. E Com. De Alimentos Ltda 08.955.086/0001-18 4.868                      17/12/2018 18.945,34          
Avetec Ind. E Com. De Alimentos Ltda Total 30.635,34          
Banco Bradesco S/A 60.746.948/0001-12 190.425-6 25/11/2019 30.094,95          
Banco Bradesco S/A 60.746.948/0001-12 4.078.866               25/11/2019 305.460,70        
Banco Bradesco S/A 60.746.948/0001-12 Cartão Crédito 0308 25/11/2019 1.939,86            
Banco Bradesco S/A 60.746.948/0001-12 Cartão Crédito 3215 25/11/2019 11.911,98          
Banco Bradesco S/A Total 349.407,49        
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S/A 92.702.067/0001-96 144.074                  54.474,31          
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S/A Total 54.474,31          
Braspress Transportes Urgentes Ltda 48.740.354/0054-77 862.511                  25/11/2019 248,33               
Braspress Transportes Urgentes Ltda Total 248,33               
Breitkopf Caminhões Ltda 82.713.843/0001-08 67.234                    06/08/2019 452,43               
Breitkopf Caminhões Ltda 82.713.843/0001-08 68.733                    11/10/2019 429,16               
Breitkopf Caminhões Ltda 82.713.843/0001-08 27.454                    14/10/2019 135,00               
Breitkopf Caminhões Ltda 82.713.843/0001-08 68.812                    15/10/2019 2.329,80            
Breitkopf Caminhões Ltda 82.713.843/0001-08 69.755                    22/11/2019 10.167,63          
Breitkopf Caminhões Ltda Total 13.514,02          
CBO - Com. Prod. Bromatologicos Análises 04.337.111/0001-49 7.379                      18/07/2019 2.103,39            
CBO - Com. Prod. Bromatologicos Análises Total 2.103,39            
Celesc Distribuição S.A 08.336.783/0001-90 7513963 11/03/2019 1.501,85            
Celesc Distribuição S.A 08.336.783/0001-90 835.188                  08/07/2019 57.415,51          
Celesc Distribuição S.A 08.336.783/0001-90 3.685.990               07/08/2019 51.247,29          
Celesc Distribuição S.A 08.336.783/0001-90 137.800                  09/10/2019 64.084,98          
Celesc Distribuição S.A Total 174.249,63        
Centro de Gestão de Meios de Pagamentos S/A 04.088.208/0001-05 391.211.745           13/11/2019 65,30                 
Centro de Gestão de Meios de Pagamentos S/A Total 65,30                 
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 32.446                    18/09/2019 3.254,25            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 32.447                    23/09/2019 4.700,00            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 32.537                    30/09/2019 7.583,32            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 32.581                    01/10/2019 11.523,00          
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 32.538                    04/10/2019 2.500,00            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 32.582                    04/10/2019 3.250,00            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 32.720                    11/10/2019 8.691,46            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 33.066                    19/11/2019 8.031,66            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 33.115                    19/11/2019 9.960,71            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 33.116                    19/11/2019 2.900,00            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 33.067                    21/11/2019 3.600,00            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 33.184                    25/11/2019 3.542,20            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda Total 69.536,60          
Cobracel Transportes Ltda 85.147.544/0001-33 1.849                      18/11/2019 8.041,45            
Cobracel Transportes Ltda Total 8.041,45            
Com. De Generos Alim Ivo Celia Ltda 73.851.180/0001-99 11387-01 20/10/2018 45,48                 
Com. De Generos Alim Ivo Celia Ltda Total 45,48                 
Comércio Atadista Alimentos Juriel Ltda 07.469.245/0005-35 16.653                    21/05/2019 840,00               
Comércio Atadista Alimentos Juriel Ltda Total 840,00               
Compratico Supermercados Eireli 25.231.865/0001-90 7.064                      08/07/2019 294,18               

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 25/11/2019  -   ANEXO II



Posição Analítica (NÃO ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor R$

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 25/11/2019  -   ANEXO II

Compratico Supermercados Eireli 25.231.865/0001-90 8.140                      19/11/2019 265,13               
Compratico Supermercados Eireli Total 559,31               
Coop. Cred. Foz do Rio Itajaí Açú - Credifoz 09.512.539/0001-02 42.021                    188.950,54        
Coop. Cred. Foz do Rio Itajaí Açú - Credifoz Total 188.950,54        
Coop. Cred. Med. Profs Saude Unicred Ltda 74.114.042/0001-90 Cheque Especial 5.530,44            
Coop. Cred. Med. Profs Saude Unicred Ltda Total 5.530,44            
Coop. Cred. Vale Itajaí e Itapocu - Sicoob 02.883.398/0001-97 Contrato 245575/1231525 349.519,13        
Coop. Cred. Vale Itajaí e Itapocu - Sicoob Total 349.519,13        
Coop. Regional Agropecuária de Campos Novos 83.158.824/0001-11 187.622                  25/02/2019 21.761,09          
Coop. Regional Agropecuária de Campos Novos 83.158.824/0027-50 130.825                  14/03/2019 20.707,70          
Coop. Regional Agropecuária de Campos Novos 83.158.824/0027-50 130.848                  15/03/2019 20.747,70          
Coop. Regional Agropecuária de Campos Novos  Total 63.216,49          
Cooperativa de Transportes de Carga do Estado SC 81.800.849/0063-44 55.905                    20/11/2019 290,00               
Cooperativa de Transportes de Carga do Estado SC Total 290,00               
Cooperativa Regional Alfa 83.305.235/0120-44 376.392                  30/07/2018 32.967,81          
Cooperativa Regional Alfa Total 32.967,81          
Copobras S/A Ind. E Com. De Embalagens 86.445.822/0001-00 118.374                  14/08/2019 39.928,21          
Copobras S/A Ind. E Com. De Embalagens 86.445.822/0001-00 118.716                  27/08/2019 20.825,22          
Copobras S/A Ind. E Com. De Embalagens 86.445.822/0001-00 119.337                  18/09/2019 21.889,66          
Copobras S/A Ind. E Com. De Embalagens 86.445.822/0001-00 120.201                  16/10/2019 21.524,35          
Copobras S/A Ind. E Com. De Embalagens 86.445.822/0001-00 121.004                  13/11/2019 20.738,04          
Copobras S/A Ind. E Com. De Embalagens 86.445.822/0001-00 120.712                  04/11/2019 23.810,30          
Copobras S/A Ind. E Com. De Embalagens  Total 148.715,78        
CPX Distribuidora S.A 10.158.356/0010-00 156.745                  30/10/2018 418,82               
CPX Distribuidora S.A Total 418,82               
DSM Produtos Nutricionais Brasil S/A 56.592.951/0001-49 52.935                    14/03/2019 8.164,63            
DSM Produtos Nutricionais Brasil S/A 56.592.951/0001-49 53.126                    22/03/2019 5.808,38            
DSM Produtos Nutricionais Brasil S/A 56.592.951/0001-49 53.240                    28/03/2019 2.986,26            
DSM Produtos Nutricionais Brasil S/A Total 16.959,27          
Eduardo Lucht Nicoluzzi 041.603.899-96 Cheques 184,209,221 31/10/2019 17.122,07          
Eduardo Lucht Nicoluzzi Total 17.122,07          
Everst Indústria de Alimentos Ltda 05.938.805/0001-02 39.840                    02/05/2018 2.000,00            
Everst Indústria de Alimentos Ltda 05.938.805/0001-02 40.047                    14/05/2018 4.453,43            
Everst Indústria de Alimentos Ltda 05.938.805/0001-02 40.137                    22/05/2018 4.593,60            
Everst Indústria de Alimentos Ltda 05.938.805/0001-02 40.189                    24/05/2018 3.450,00            
Everst Indústria de Alimentos Ltda 05.938.805/0001-02 40.543                    12/06/2018 9.314,80            
Everst Indústria de Alimentos Ltda 05.938.805/0001-02 40.661                    18/06/2018 10.173,20          
Everst Indústria de Alimentos Ltda Total 33.985,03          
Faricar Comercial de Farinhas de Carne 06.096.419/0001-75 2.143                      22/11/2019 22.905,00          
Faricar Comercial de Farinhas de Carne Total 22.905,00          
Faricon Agricola Ltda 20.514.651/0002-98 2.245                      02/02/2018 24.278,67          
Faricon Agricola Ltda 20.514.651/0002-98 2.601                      19/04/2018 15.638,00          
Faricon Agricola Ltda 20.514.651/0002-98 2.653                      30/04/2018 21.438,00          
Faricon Agricola Ltda 20.514.651/0002-98 3.598                      15/10/2018 10.000,00          
Faricon Agricola Ltda 20.514.651/0002-98 3.639                      22/10/2018 34.860,50          
Faricon Agricola Ltda 20.514.651/0002-98 3.819                      19/11/2018 46.688,00          
Faricon Agricola Ltda Total 152.903,17        
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 23.708                    03/03/2017 12.613,74          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 23.815                    10/03/2017 25.855,75          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 23.923                    20/03/2017 26.097,39          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 23.991                    23/03/2017 39.295,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 24.110                    30/03/2017 26.912,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.276                    18/08/2017 7.713,23            
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.280                    21/08/2017 11.004,65          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.379                    25/08/2017 10.706,02          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.394                    28/08/2017 12.618,57          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.486                    04/09/2017 29.249,50          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.519                    06/09/2017 29.785,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.557                    08/09/2017 22.944,25          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.639                    15/09/2017 38.281,25          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.661                    18/09/2017 26.407,50          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.721                    22/09/2017 25.134,20          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.719                    22/09/2017 35.304,50          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 28.855                    06/03/2018 40.920,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 29.183                    23/03/2018 44.175,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 29.417                    13/04/2018 43.477,50          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 29.542                    20/04/2018 45.725,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.919                    25/04/2018 59.572,50          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 29.644                    27/04/2018 41.540,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 29.999                    30/05/2018 30.000,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 31.921                    31/10/2018 43.685,00          
Farol Industria e Comércio Ltda Total 729.017,55        
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.037                      14/02/2017 1.846,48            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.038                      14/02/2017 3.717,30            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.049                      14/02/2017 2.113,12            



Posição Analítica (NÃO ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor R$

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 25/11/2019  -   ANEXO II

Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.117                      22/02/2017 2.200,12            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.116                      22/02/2017 9.792,36            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.206                      07/03/2017 1.675,83            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.205                      07/03/2017 6.118,31            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.204                      07/03/2017 16.245,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.278                      13/03/2017 22.113,79          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.314                      15/03/2017 4.354,23            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.317                      15/03/2017 14.083,92          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.316                      15/03/2017 1.839,82            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.315                      15/03/2017 1.497,85            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.378                      21/03/2017 24.520,21          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.407                      23/03/2017 31.977,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.455                      29/03/2017 21.736,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.456                      29/03/2017 9.016,00            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.043                      11/09/2017 10.336,12          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.044                      11/09/2017 2.978,50            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.123                      25/09/2017 2.914,10            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.122                      25/09/2017 11.956,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.155                      29/09/2017 3.091,20            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.154                      29/09/2017 4.396,00            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.715                      05/02/2018 11.621,51          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.716                      05/02/2018 1.890,81            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.734                      12/02/2018 19.318,07          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.749                      19/02/2018 11.383,86          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.770                      26/02/2018 20.820,58          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.790                      05/03/2018 11.749,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.789                      05/03/2018 6.877,00            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.809                      12/03/2018 27.535,91          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.834                      19/03/2018 42.970,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.835                      20/03/2018 1.377,00            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.847                      26/03/2018 34.684,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.848                      26/03/2018 1.780,00            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.901                      16/04/2018 13.961,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.902                      16/04/2018 11.842,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.953                      07/05/2018 25.959,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.984                      16/05/2018 1.056,00            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 6.096                      03/07/2018 46.776,00          
Farol Ind. E Com. Ltda Total 502.121,00        
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0006-55 6.100                      12/04/2018 37.000,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0006-55 6.101                      12/04/2018 2.368,00            
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0006-55 6.291                      25/04/2018 27.034,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0006-55 7.385                      24/09/2018 30.883,51          
Farol Industria e Comércio Ltda Total 97.285,51          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0002-21 27.272                    28/08/2017 16.415,99          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0002-21 28.779                    23/03/2018 37.488,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0002-21 29.321                    30/05/2018 39.000,00          
Farol Ind. E Com. Ltda Total 92.903,99          
Fernando Nicoluzzi 537.023.449-34 Mútuo 597.313,99        
Fernando Nicoluzzi Total 597.313,99        
Ferraz Máquinas e Engenharia Ltda 43.490.424/0001-94 25.162                    25/11/2019 4.870,80            
Ferraz Máquinas e Engenharia Ltda Total 4.870,80            
Fibra Comércio e Distribuição Ltda 08.226.720/0001-81 3.956                      11/11/2019 784,60               
Fibra Comércio e Distribuição Ltda Total 784,60               
Folem Indústria e Comércio S/A 03.498.116/0002-71 39.021                    08/08/2018 30.834,00          
Folem Indústria e Comércio S/A 03.498.116/0002-71 39.169                    16/08/2018 31.734,00          
Folem Indústria e Comércio S/A 03.498.116/0002-71 39.174                    16/08/2018 25.740,00          
Folem Indústria e Comércio S/A Total 88.308,00          
Hipala Hidrogenação e Ingredientes Ltda 01.703.103/0001-80 12.926                    14/06/2018 12.733,33          
Hipala Hidrogenação e Ingredientes Ltda 01.703.103/0001-80 12.962                    02/07/2018 51.129,00          
Hipala Hidrogenação e Ingredientes Ltda 01.703.103/0001-80 12.972                    05/07/2018 51.300,00          
Hipala Hidrogenação e Ingredientes Ltda 01.703.103/0001-80 12.992                    16/07/2018 34.200,00          
Hipala Hidrogenação e Ingredientes Ltda Total 149.362,33        
Hotel Nacional Rio Preto Ltda 49.967.557/0001-95 4.174                      09/10/2019 108,58               
Hotel Nacional Rio Preto Ltda Total 108,58               
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 339                         05/01/2019 1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 347                         11/02/2019 1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 357                         06/03/2019 1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 369                         05/04/2019 1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 380                         06/05/2019 1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 390                         04/06/2019 1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 396                         02/07/2019 1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 411                         06/08/2019 1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 422                         03/09/2019 1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 443                         06/11/2019 1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia  Total 18.730,00          



Posição Analítica (NÃO ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor R$

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 25/11/2019  -   ANEXO II

ICC Industrial, Comércio, Exportação e Importação Ltda 68.102.011/0001-16 38.420                    09/08/2018 2.420,12            
ICC Industrial, Comércio, Exportação e Importação Ltda Total 2.420,12            
Ildo Dziedicz 294.451.839-91 88.786                    27/09/2019 16.201,87          
Ildo Dziedicz Total 16.201,87          
Impextraco S.A Comércio e Indústria de Prod. 01.165.165/0001-86 77.771                    07/06/2018 4.397,94            
Impextraco S.A Comércio e Indústria de Prod. 01.165.165/0001-86 78.576                    05/07/2018 4.394,03            
Impextraco S.A Comércio e Indústria de Prod. Total 8.791,97            
Indústria de Farinha de Peixe Kenya Ltda 01.423.807/0001-08 2.433                      11/06/2018 5.000,00            
Indústria de Farinha de Peixe Kenya Ltda 01.423.807/0001-08 2.460                      06/07/2018 3.825,00            
Indústria de Farinha de Peixe Kenya Ltda 01.423.807/0001-08 2.468                      10/07/2018 8.070,00            
Indústria de Farinha de Peixe Kenya Ltda 01.423.807/0001-08 2.470                      18/07/2018 12.750,00          
Indústria de Farinha de Peixe Kenya Ltda 01.423.807/0001-08 2.501                      17/08/2018 3.975,00            
Indústria de Farinha de Peixe Kenya Ltda 01.423.807/0001-08 2.506                      21/08/2018 6.990,00            
Indústria de Farinha de Peixe Kenya Ltda Total 40.610,00          
Indústria de Rações Patense Ltda 23.357.072/0001-96 59.474                    21/08/2018 45.852,91          
Indústria de Rações Patense Ltda Total 45.852,91          
Ingredion Brasil Ingredientes Indus Ltda 01.705.520/0008-99 179.799                  16/06/2018 8.755,57            
Ingredion Brasil Ingredientes Indus Ltda 01.705.520/0008-99 180.335                  29/06/2018 14.694,60          
Ingredion Brasil Ingredientes Indus Ltda Total 23.450,17          
Jardel Morlo 030.315.159-51 Mútuo 136.392,51        
Jardel Morlo Total 136.392,51        
Kalunga Comércio Indústria Gráfica Ltda 43.282.811/0012-02 37.393                    09/07/2019 1.982,72            
Kalunga Comércio Indústria Gráfica Ltda 43.282.811/0012-02 6.087.721               19/09/2019 116,93               
Kalunga Comércio Indústria Gráfica Ltda 43.282.811/0012-02 6.205.538               13/11/2019 69,99                 
Kalunga Comércio Indústria Gráfica Ltda Total 2.169,64            
Kemin Nutriscurance Nutrição Animal Ltda 01.605.234/0001-25 10.381                    21/10/2019 1.120,20            
Kemin Nutriscurance Nutrição Animal Ltda 01.605.234/0001-25 10.468                    08/11/2019 3.360,00            
Kemin Nutriscurance Nutrição Animal Ltda 01.605.234/0001-25 10.495                    18/11/2019 8.960,00            
Kemin Nutriscurance Nutrição Animal Ltda 01.605.234/0001-25 10.528                    21/11/2019 3.360,00            
Kemin Nutriscurance Nutrição Animal Ltda Total 16.800,20          
Leão Poços Artesianos Ltda 95.876.447/0001-35 19.579                    01/11/2019 4.700,00            
Leão Poços Artesianos Ltda Total 4.700,00            
Lindasir Carneiro 003.488.579-00 89.415                    30/10/2019 17.386,43          
Lindasir Carneiro Total 17.386,43          
Louis Dreyfus Company Brasil S/A 47.067.525/0193-99 102.718                  05/04/2018 196,53               
Louis Dreyfus Company Brasil S/A Total 196,53               
Luciane Schreiner Lucht Nicoluzzi 670.174.019-72 Mútuo 706.337,64        
Luciane Schreiner Lucht Nicoluzzi Total 706.337,64        
Maganize Luiza S/A 47.960.950/0001-21 783.933                  14/11/2019 59,90                 
Maganize Luiza S/A Total 59,90                 
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 7.210                      10/04/2017 6.552,00            
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 7.227                      12/04/2017 7.549,50            
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 7.317                      02/05/2017 7.423,50            
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 9.799                      16/02/2018 4.490,92            
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 9.815                      19/02/2018 4.398,56            
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.037                    15/03/2018 12.760,00          
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.069                    23/03/2018 12.160,00          
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.093                    26/03/2018 12.728,00          
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.175                    09/04/2018 13.508,00          
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.207                    12/04/2018 1.824,00            
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.232                    16/04/2018 16.887,20          
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.285                    23/04/2018 16.341,60          
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.313                    27/04/2018 6.289,50            
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.355                    07/05/2018 14.490,00          
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.409                    14/05/2018 10.552,50          
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda Total 147.955,28        
Marlian Contabilidade S/S Ltda 84.436.096/0001-25 26.686                    01/11/2019 1.155,95            
Marlian Contabilidade S/S Ltda Total 1.155,95            
Moinho Catarinense S/A 85.129.518/0001-82 440.003                  20/07/2018 5.139,17            
Moinho Catarinense S/A 85.129.518/0001-82 440.677                  25/07/2018 10.956,40          
Moinho Catarinense S/A Total 16.095,57          
Mundo dos Cerais Alimentos e Transp. Ltda 07.407.956/0003-13 20.448                    22/07/2019 6.055,20            
Mundo dos Cerais Alimentos e Transp. Ltda 07.407.956/0003-13 20.473                    25/04/2019 9.146,60            
Mundo dos Cerais Alimentos e Transp. Ltda 07.407.956/0003-13 20.624                    10/05/2019 10.086,20          
Mundo dos Cerais Alimentos e Transp. Ltda 07.407.956/0003-13 20.726                    21/05/2019 10.445,80          
Mundo dos Cerais Alimentos e Transp. Ltda Total 35.733,80          
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 18.631.739/0025-4 4.585                      04/10/2019 1.096,77            
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 18.631.739/0025-4 4.664                      18/10/2019 3.007,96            
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 18.631.739/0025-4 4.665                      18/10/2019 1.986,75            
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 18.631.739/0025-4 4.837                      19/11/2019 4.799,05            
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 18.631.739/0025-4 4.743                      01/11/2019 5.751,62            
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 18.631.739/0025-4 4.744                      01/11/2019 4.120,83            
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda Total 20.762,98          
Nutriway Consultoria Ltd 08.147.374/0001-46 104                         08/03/2019 1.365,83            
Nutriway Consultoria Ltd 08.147.374/0001-46 111                         09/05/2019 1.463,22            



Posição Analítica (NÃO ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor R$

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 25/11/2019  -   ANEXO II

Nutriway Consultoria Ltd 08.147.374/0001-46 114                         04/06/2019 1.606,00            
Nutriway Consultoria Ltd 08.147.374/0001-46 120                         06/08/2019 3.606,00            
Nutriway Consultoria Ltd 08.147.374/0001-46 117                         13/08/2019 9.606,00            
Nutriway Consultoria Ltd 08.147.374/0001-46 121                         09/09/2019 9.606,00            
Nutriway Consultoria Ltd 08.147.374/0001-46 125                         07/11/2019 7.606,00            
Nutriway Consultoria Ltd Total 34.859,05          
Oi S/A 76.535.764/0322-66 SALDO 2018 226,14               
Oi S/A 76.535.764/0322-66 8.950.842               04/10/2019 50,86                 
Oi S/A 76.535.764/0322-66 8.954.950               04/10/2019 50,86                 
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.035.314               04/10/2019 14,80                 
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.039.444               04/10/2019 14,80                 
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.487.500               06/11/2019 67,24                 
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.489.326               06/11/2019 33,90                 
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.493.384               06/11/2019 50,86                 
Oi S/A 76.535.764/0322-66 6.506.669               06/11/2019 50,86                 
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.506.670               06/11/2019 50,86                 
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.489.326               06/11/2019 11,78                 
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.493.384               06/11/2019 14,80                 
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.506.669               06/11/2019 14,80                 
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.506.670               06/11/2019 16,62                 
Oi  S/A Total 669,18               
Orcali Serviços de Limpeza Ltda 83.892.174/0001-33 11.194                    14/10/2019 3.869,54            
Orcali Serviços de Limpeza Ltda 83.892.174/0001-33 11.760                    13/11/2019 3.869,54            
Orcali Serviços de Limpeza Ltda Total 7.739,08            
Orsegups Monitoramento Eletronico Ltda 08.491.597/0001-26 1.101.854               15/10/2019 1.529,21            
Orsegups Monitoramento Eletronico Ltda 08.491.597/0001-26 1.132.234               14/01/2019 1.529,21            
Orsegups Monitoramento Eletronico Ltda Total 3.058,42            
Orsegups Prestação de Serviços de Limpeza Ltda 14.355.814/0001-53 6.347                      11/10/2019 13.969,02          
Orsegups Prestação de Serviços de Limpeza Ltda 14.355.814/0001-53 6.773                      13/11/2019 13.969,02          
Orsegups Prestação de Serviços de Limpeza Ltda Total 27.938,04          
Osmario Telma 216.828.019-34 899.185                  02/07/2019 17.871,84          
Osmario Telma Total 17.871,84          
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 82.790.122/0001-93 20.250                    01/11/2019 4.971,66            
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 82.790.122/0001-93 20.281                    07/11/2019 9.060,00            
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 82.790.122/0001-93 20.282                    07/11/2019 14.877,00          
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 82.790.122/0001-93 20.283                    07/11/2019 20.946,67          
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 82.790.122/0001-93 20.333                    13/11/2019 3.540,00            
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 82.790.122/0001-93 20.334                    14/11/2019 14.858,00          
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 82.790.122/0001-93 20.360                    20/11/2019 10.740,00          
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 82.790.122/0001-93 20.382                    21/11/2019 14.991,00          
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda Total 93.984,33          
Pamparafia - Indústria e Comércio de Embalagens 07.944.839/0001-27 30.622                    02/10/2019 9.600,00            
Pamparafia - Indústria e Comércio de Embalagens 07.944.839/0001-27 31.157                    08/11/2019 13.713,12          
Pamparafia - Indústria e Comércio de Embalagens Total 23.313,12          
Pet Center Comércop Participações S.A 18.328.118/0078-98 791                         10/09/2019 32,97                 
Pet Center Comércop Participações S.A Total 32,97                 
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 104.843                  05/09/2018 8,50                   
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 106.186                  25/10/2018 5,00                   
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 109.184                  19/02/2019 22,50                 
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 108.912                  28/02/2019 9,50                   
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 113.092                  07/08/2019 16,50                 
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 115.264                  23/09/2019 15,00                 
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 115.295                  24/09/2019 16,99                 
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 116.797                  05/11/2019 1.119,08            
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 116.874                  05/11/2019 1.682,08            
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 116.933                  11/11/2019 117,44               
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 117.097                  11/11/2019 1.040,21            
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 116.967                  14/11/2019 763,62               
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 117.220                  19/11/2019 774,56               
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 117.262                  19/11/2019 439,65               
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 117.265                  21/11/2019 983,90               
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 117.415                  21/11/2019 1.590,34            
Posto Ponte Açu Ltda Total 8.604,87            
Prestadora de Serviços Itavel Ltda 75.379.701/0001-82 1.838                      08/10/2018 120,00               
Prestadora de Serviços Itavel Ltda Total 120,00               
Quimidrol Com. Ind. Import. Ltda 84.704.683/0001-58 167.640                  14/11/2019 1.932,80            
Quimidrol Com. Ind. Import. Ltda Total 1.932,80            
Recicle Comércio e Transportes Eireli 95.886.735/0012-23 2.267                      23/11/2019 259,97               
Recicle Comércio e Transportes Eireli Total 259,97               
Rescaroli Com. E Transp. De Gás Ltda 00.080.249/0001-54 150.190                  18/11/2019 2.000,00            
Rescaroli Com. E Transp. De Gás Ltda 00.080.249/0001-54 150.192                  18/11/2019 127,50               
Rescaroli Com. E Transp. De Gás Ltda Total 2.127,50            
Rg Prest Fomento Mercantil 06.139.384/0001-04 Emprestimo 871.459,23        
Rg Prest Fomento Mercantil Total 871.459,23        
Seara Alimentos Ltda 02.914.460/0285-94 183.758                  19/06/2019 22,00                 



Posição Analítica (NÃO ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor R$

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 25/11/2019  -   ANEXO II

Seara Alimentos Ltda Total 22,00                 
Selma Machado de Sisti 664.584.989-34 88.551                    11/09/2019 3.603,13            
Selma Machado de Sisti 664.584.989-34 89.920                    25/11/2019 3.835,59            
Selma Machado de Sisti Total 7.438,72            
Sind. Trab. Em Emp. De Transportes 83.824.797/0001-79 10072016 01/07/2016 135,06               
Sind. Trab. Em Emp. De Transportes Total 135,06               
Spironelli e Cia Ltda 81.468.100/0001-49 30.949                    27/03/2019 14.700,00          
Spironelli e Cia Ltda 81.468.100/0001-49 30.950                    27/03/2019 19.200,00          
Spironelli e Cia Ltda 81.468.100/0001-49 31.166                    15/04/2019 19.200,00          
Spironelli e Cia Ltda 81.468.100/0001-49 31.167                    15/04/2019 14.120,00          
Spironelli e Cia Ltda Total 67.220,00          
Sucesso Agroindustrial e Consultoria Ltda 06.886.411/0001-02 9.608                      25/06/2018 896,89               
Sucesso Agroindustrial e Consultoria Ltda 06.886.411/0001-02 9.627                      29/06/2018 9.932,33            
Sucesso Agroindustrial e Consultoria Ltda 06.886.411/0001-02 9.633                      02/07/2018 10.361,17          
Sucesso Agroindustrial e Consultoria Ltda Total 21.190,39          
Supermercado E. L. W. Jangada Ltda 01.272.964/0009-09 20.484                    10/09/2018 287,54               
Supermercado E. L. W. Jangada Ltda 01.272.964/0009-09 20.974                    04/10/2018 328,09               
Supermercado E. L. W. Jangada Ltda Total 615,63               
Telefonica Brasil S.A 02.558.157/0756-85 9.646.029               19/01/2017 2.275,00            
Telefonica Brasil S.A Total 2.275,00            
Terra Networks Brasil S/A 91.088.328/0001-67 458.179                  23/06/2017 198,93               
Terra Networks Brasil S/A 91.088.328/0001-67 50.190.052             22/05/2018 198,93               
Terra Networks Brasil S/A 91.088.328/0001-67 50.594.384             20/06/2018 198,93               
Terra Networks Brasil S/A 91.088.328/0001-67 51.006.614             23/07/2018 198,93               
Terra Networks Brasil S/A Total 795,72               
Transpotech Peças e Serviços Ltda 01.964.690/0001-61 41.070                    06/11/2019 2.654,87            
Transpotech Peças e Serviços Ltda 01.964.690/0001-61 77.666                    07/11/2019 2.000,08            
Transpotech Peças e Serviços Ltda Total 4.654,95            
Vera Lucia da Costa 485.379.859-53 86.888                    15/05/2019 1.371,12            
Vera Lucia da Costa 485.379.859-53 87.121                    27/05/2019 1.371,12            
Vera Lucia da Costa Total 2.742,24            
Wisefin Soluções Empresariais S/S Ltda 11.478.346/0001-16 1.085                      01/06/2018 4.444,00            
Wisefin Soluções Empresariais S/S Ltda 11.478.346/0001-16 1.103                      02/07/2018 4.444,00            
Wisefin Soluções Empresariais S/S Ltda Total 8.888,00            
Wurth do Brasil Peças de Fixação Ltda 43.648.971/0001-55 819.287                  11/11/2019 639,47               
Wurth do Brasil Peças de Fixação Ltda Total 639,47               
Total Geral 6.759.333,71 



Posição Analítica (NÃO ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor

Agroman Ind. E Com de Ingredientes para Alimentação 10.735.214/0001-60 1.231                      07/11/2018 340,00               
Agroman Ind. E Com de Ingredientes para Alimentação 10.735.214/0001-60 1.522                      14/03/2019 24.683,00          
Agroman Ind. E Com de Ingredientes para Alimentação 10.735.214/0001-60 1.532                      20/03/2019 34.754,40          
Agroman Ind. E Com de Ingredientes para Alimentação 10.735.214/0001-60 1.533                      20/03/2019 7.560,00            
Agroman Ind. E Com de Ingredientes para Alimentação Total 67.337,40          
Alfredo Heraldo Rosa 27.325.892/0001-57 274                         06/11/2019 3.203,28            
Alfredo Heraldo Rosa Total 3.203,28            
Americo Consultoria e Comércio Ltda 07.653.813/0001-20 342                         02/05/2018 4.049,09            
Americo Consultoria e Comércio Ltda 07.653.813/0001-20 346                         25/05/2018 1.942,51            
Americo Consultoria e Comércio Ltda 07.653.813/0001-20 368                         05/10/2018 3.682,02            
Americo Consultoria e Comércio Ltda 07.653.813/0001-20 369                         23/10/2018 2.035,11            
Americo Consultoria e Comércio Ltda 07.653.813/0001-20 370                         23/10/2018 1.750,87            
Americo Consultoria e Comércio Ltda 07.653.813/0001-20 384                         16/01/2019 1.941,89            
Americo Consultoria e Comércio Ltda 07.653.813/0001-20 387                         18/02/2019 4.192,50            
Americo Consultoria e Comércio Ltda 07.653.813/0001-20 401                         01/08/2019 2.217,38            
Americo Consultoria e Comércio Ltda Total 21.811,37          
Andraco Comércio e Atacado de Aço Ltda 26.844.642/0001-60 195                         09/08/2019 49,16                 
Andraco Comércio e Atacado de Aço Ltda Total 49,16                 
Arnaldo Manoel dos Santos 00.662.133/0001-23 1.264                      22/11/2019 590,00               
Arnaldo Manoel dos Santos Total 590,00               
Auto Mecanica Contezini Ltda 07.102.679/0001-79 9.704                      16/10/2019 1.063,33            
Auto Mecanica Contezini Ltda 07.102.679/0001-79 9.791-2 25/10/2019 535,00               
Auto Mecanica Contezini Ltda 07.102.679/0001-79 9.837                      30/10/2019 560,00               
Auto Mecanica Contezini Ltda 07.102.679/0001-79 9.993                      19/11/2019 197,92               
Auto Mecanica Contezini Ltda 07.102.679/0001-79 10.016                    22/11/2019 174,22               
Auto Mecanica Contezini Ltda 07.102.679/0001-79 10.017                    22/11/2019 213,75               
Auto Mecanica Contezini Ltda Total 2.744,22            
Auto Mecanica Nicolizzi Ltda 03.041.430/0001-40 1.267                      07/11/2019 334,90               
Auto Mecanica Nicolizzi Ltda 03.041.430/0001-40 5.577                      11/11/2019 729,90               
Auto Mecanica Nicolizzi Ltda Total 1.064,80            
Balança Catarinense Com. Assit. Tecnica Ltda 08.766.702/0001-12 2.856                      05/11/2019 958,80               
Balança Catarinense Com. Assit. Tecnica Ltda 08.766.702/0001-12 1.157                      06/11/2019 2.000,00            
Balança Catarinense Com. Assit. Tecnica Ltda Total 2.958,80            
Ballke Produtos Hospitalares Ltda 06.103.122/0002-70 133.456                  05/11/2019 202,84               
Ballke Produtos Hospitalares Ltda Total 202,84               
Biro Erre Impressão Digital Ltda 02.234.435/0001-26 3.385                      13/09/2018 305,10               
Biro Erre Impressão Digital Ltda 02.234.435/0001-26 7.927                      10/11/2018 277,73               
Biro Erre Impressão Digital Ltda 02.234.435/0001-26 8.980                      12/03/2019 30,68                 
Biro Erre Impressão Digital Ltda Total 613,51               
Bons Negócios Comércio, Importação e Exportação Ltda 02.079.058/0001-06 2.138                      23/01/2019 44.193,60          
Bons Negócios Comércio, Importação e Exportação Ltda Total 44.193,60          
Carla Bast 24.249.249/0001-01 195                         21/03/2019 762,48               
Carla Bast 24.249.249/0001-01 196                         21/03/2019 1.423,35            
Carla Bast 24.249.249/0001-01 201                         24/04/2019 858,69               
Carla Bast 24.249.249/0001-01 202                         24/04/2019 1.119,60            
Carla Bast 24.249.249/0001-01 203                         24/04/2019 1.348,92            
Carla Bast 24.249.249/0001-01 204                         29/04/2019 1.370,25            
Carla Bast 24.249.249/0001-01 205                         29/04/2019 832,57               
Carla Bast 24.249.249/0001-01 206                         06/05/2019 1.130,67            
Carla Bast Total 8.846,53            
Cleyby Darossi - ME 07.499.225/0001-83 1.658                      19/11/2019 1.110,00            
Cleyby Darossi - ME 07.499.225/0001-83 1.690                      22/11/2019 234,95               
Cleyby Darossi - ME Total 1.344,95            
Compar Com. De Parafusos e Ferragens Ltda (Antonio Nogueira)07.924.922/0001-34 2.566                      10/09/2019 112,76               
Compar Com. De Parafusos e Ferragens Ltda (Antonio Nogueira)07.924.922/0001-34 88.238                    20/08/2019 21.039,60          
Compar Com. De Parafusos e Ferragens Ltda (Antonio Nogueira) Total 21.152,36          
Copergim Indústria e Com. De Ração Ltda 09.237.081/0001-12 2.338                      16/07/2018 38.975,00          
Copergim Indústria e Com. De Ração Ltda Total 38.975,00          
Crga Represetações Ltda 21.822.229/0001-81 51                           23/05/2019 1.817,08            
Crga Represetações Ltda 21.822.229/0001-81 57                           19/11/2019 6.095,98            
Crga Represetações Ltda Total 7.913,06            
Dalma Celene de Araujo Hashizume Me 24.506.556/0001-12 1.466                      20/11/2018 418,00               
Dalma Celene de Araujo Hashizume Me Total 418,00               
Dompel Info Equip. para Escritórios Ltda 74.183.385/0001-06 19.118                    22/10/2019 80,00                 
Dompel Info Equip. para Escritórios Ltda 74.183.385/0001-06 19.119                    22/10/2019 30,00                 
Dompel Info Equip. para Escritórios Ltda Total 110,00               
Donel Transportes e Turismo Ltda 18.297.033/0001-00 782                         12/11/2019 480,00               
Donel Transportes e Turismo Ltda Total 480,00               
DT Comércio Atacadista e Varejista de El 16.639.784/0001-32 851                         20/10/2018 121,50               
DT Comércio Atacadista e Varejista de El Total 121,50               
Eletro Mafra Com. Rep. De Motores Ltda 80.716.426/0001-85 3.331                      22/11/2019 429,00               
Eletro Mafra Com. Rep. De Motores Ltda 80.716.426/0001-85 3.332                      22/11/2019 387,00               
Eletro Mafra Com. Rep. De Motores Ltda Total 816,00               

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE IV - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS ME e EPP

Data Consolidação: 25/11/2019 -   ANEXO II



Posição Analítica (NÃO ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE IV - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS ME e EPP

Data Consolidação: 25/11/2019 -   ANEXO II

Eln Consultoria EIRELI 31.563.817/0001-00 07/2019 10/08/2019 2.500,00            
Eln Consultoria EIRELI 31.563.817/0001-00 08/2019 31/08/2019 2.500,00            
Eln Consultoria EIRELI 31.563.817/0001-00 09/2019 30/09/2019 2.500,00            
Eln Consultoria EIRELI 31.563.817/0001-00 10/2019 31/10/2019 2.500,00            
Eln Consultoria EIRELI Total 10.000,00          
Engelec Mat. Eletricos Ltda 84.311.802/0001-02 29.585                    29/10/2019 130,00               
Engelec Mat. Eletricos Ltda Total 130,00               
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 443                         16/07/2018 2.136,81            
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 444                         18/07/2018 23.741,66          
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 632                         29/07/2019 1.297,34            
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 640                         09/08/2019 672,99               
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 667                         09/09/2019 5.869,58            
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 678                         24/09/2019 935,74               
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 699                         23/10/2019 6.698,33            
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 707                         07/11/2019 9.668,67            
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 711                         12/11/2019 9.668,00            
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 712                         14/11/2019 13.380,08          
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 715                         22/11/2019 19.033,75          
Farnutri Nutrição Animal Ltda Total 93.102,95          
FJ Comércio de Rações Ltda 06.355.203/0001-87 140                         14/03/2017 15.433,71          
FJ Comércio de Rações Ltda 06.355.203/0001-87 141                         24/04/2017 24.566,29          
FJ Comércio de Rações Ltda 06.355.203/0001-87 9                             25/06/2018 13.087,56          
FJ Comércio de Rações Ltda 06.355.203/0001-87 10                           23/07/2018 6.767,89            
FJ Comércio de Rações Ltda 06.355.203/0001-87 12                           24/09/2018 9.886,38            
FJ Comércio de Rações Ltda 06.355.203/0001-87 15                           18/12/2018 15.674,42          
FJ Comércio de Rações Ltda Total 85.416,25          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 5.547                      27/03/2019 4.294,32            
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.652                      29/10/2019 15.933,20          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.633                      25/10/2019 16.972,80          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.617                      22/10/2019 15.978,91          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.583                      15/10/2019 16.560,08          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.572                      11/10/2019 19.217,70          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.559                      09/10/2019 16.436,01          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.526                      01/10/2019 16.821,28          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.511                      26/09/2019 19.421,45          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.507                      25/09/2019 16.560,08          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.483                      19/09/2019 16.298,88          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.478                      19/09/2019 15.933,25          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.454                      13/09/2019 16.383,77          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.425                      09/09/2019 25.281,30          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.414                      04/09/2019 14.876,01          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.375                      28/08/2019 14.664,96          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.352                      23/08/2019 21.010,70          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.304                      14/08/2019 14.963,33          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.262                      08/08/2019 15.273,99          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.229                      02/08/2019 13.300,80          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.218                      31/07/2019 15.840,81          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 5.574                      02/04/2019 1.654,34            
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.153                      17/07/2019 14.559,82          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.131                      15/07/2019 14.791,02          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.106                      11/07/2019 15.236,08          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 5.893                      03/06/2019 8.916,62            
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 5.740                      07/05/2019 4.930,34            
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 5.965                      17/06/2019 14.698,54          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 5.766                      10/05/2019 4.866,76            
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 5.613                      10/04/2019 9.822,08            
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.677                      01/11/2019 21.010,70          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.705                      05/11/2019 16.677,62          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.721                      08/11/2019 16.788,63          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.751                      18/11/2019 15.645,88          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.775                      21/11/2019 15.867,90          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda Total 517.489,96        
Gr Logística Transportes Especiais EIRELI 32.779.320/0001-88 386                         09/09/2019 4.370,00            
Gr Logística Transportes Especiais EIRELI Total 4.370,00            
Heinig Comércio e Representações Ltda 03.587.0119/0001-74 189                         27/07/2019 1.864,00            
Heinig Comércio e Representações Ltda 03.587.0119/0001-74 190                         03/09/2019 1.503,69            
Heinig Comércio e Representações Ltda 03.587.0119/0001-74 191                         15/09/2019 3.439,92            
Heinig Comércio e Representações Ltda 03.587.0119/0001-74 192                         21/10/2019 3.475,26            
Heinig Comércio e Representações Ltda 03.587.0119/0001-74 193                         11/11/2019 5.012,91            
Heinig Comércio e Representações Ltda Total 15.295,78          
Interativa Logística e Transportes Ltda 09.280.864/0001-89 5.457                      02/01/2019 4.000,00            
Interativa Logística e Transportes Ltda Total 4.000,00            
Itaved - Itajaí Vedações Ltda 05.783.753/0001-34 2.422                      08/11/2019 282,00               
Itaved - Itajaí Vedações Ltda  Total 282,00               



Posição Analítica (NÃO ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE IV - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS ME e EPP

Data Consolidação: 25/11/2019 -   ANEXO II

José Vircio Floriano Junior 27.788.221/0001-22 168                         30/04/2019 1.198,45            
José Vircio Floriano Junior 27.788.221/0001-22 169                         10/05/2019 1.191,05            
José Vircio Floriano Junior 27.788.221/0001-22 170                         14/05/2019 1.229,37            
José Vircio Floriano Junior Total 3.618,87            
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 207                         24/04/2019 342,10               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 209                         24/04/2019 431,40               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 210                         24/04/2019 429,90               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 211                         30/04/2019 442,75               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 213                         30/04/2019 641,25               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 214                         07/05/2019 787,20               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 215                         07/05/2019 490,50               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 216                         07/05/2019 580,94               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 217                         07/05/2019 429,75               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 218                         21/05/2019 830,92               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 219                         21/05/2019 434,61               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 220                         21/05/2019 451,80               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 221                         21/05/2019 432,45               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 222                         21/05/2019 594,25               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 223                         21/05/2019 412,65               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 224                         21/05/2019 591,10               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 225                         21/05/2019 432,00               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 226                         21/05/2019 520,21               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 227                         28/05/2019 722,84               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 228                         28/05/2019 423,45               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 229                         28/05/2019 437,26               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 230                         28/05/2019 407,25               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 231                         05/06/2019 505,95               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 232                         05/06/2019 519,40               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 234                         12/06/2019 458,65               
Juliana Cristina Militão dos Santos Total 12.750,58          
Kap Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda 27.203.217/0001-55 2.772                      23/10/2019 3.016,00            
Kap Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda 27.203.217/0001-55 2.872                      13/11/2019 2.200,00            
Kap Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda Total 5.216,00            
Kosbit Webservices Ltda 22.017.290/0001-19 309                         68,66                 
Kosbit Webservices Ltda Total 68,66                 
L.L. Despachos e Assessoria Aduaneira Ltda 09.279.754/0001-05 1.994                      22/08/2018 400,00               
L.L. Despachos e Assessoria Aduaneira Ltda 09.279.754/0001-05 2.000                      23/08/2018 400,00               
L.L. Despachos e Assessoria Aduaneira Ltda Total 800,00               
Leticia Prestes de Souza Toledo Embalagens 24.634.629/0001-51 340                         17/05/2018 12.320,00          
Leticia Prestes de Souza Toledo Embalagens 24.634.629/0001-51 395                         09/08/2018 5.000,00            
Leticia Prestes de Souza Toledo Embalagens 24.634.629/0001-51 490                         13/02/2019 5.400,00            
Leticia Prestes de Souza Toledo Embalagens 24.634.629/0001-51 531                         08/05/2019 5.400,00            
Leticia Prestes de Souza Toledo Embalagens 24.634.629/0001-51 621                         23/10/2019 4.500,00            
Leticia Prestes de Souza Toledo Embalagens Total 32.620,00          
LM Cavacos Ltda 23.181.425/0001-40 1.106                      13/11/2019 1.440,00            
LM Cavacos Ltda 23.181.425/0001-40 1.108                      13/11/2019 1.440,00            
LM Cavacos Ltda 23.181.425/0001-40 1.109                      13/11/2019 1.440,00            
LM Cavacos Ltda 23.181.425/0001-40 1.117                      20/11/2019 1.440,00            
LM Cavacos Ltda Total 5.760,00            
Maj Transportes Ltda 19.840.488/0001-93 581                         07/11/2019 2.214,18            
Maj Transportes Ltda 19.840.488/0001-93 584                         18/11/2019 2.222,93            
Maj Transportes Ltda 19.840.488/0001-93 585                         22/11/2019 2.002,48            
Maj Transportes Ltda Total 6.439,59            
Maqcen Comércio de Peças e Serviços Ltda 02.544.916/0001-38 8.302                      24/10/2018 30,00                 
Maqcen Comércio de Peças e Serviços Ltda Total 30,00                 
Maqsoldas Com. De Prod. De Soldagem Ltda 06.020.996/0001-83 13.523                    14/11/2019 543,00               
Maqsoldas Com. De Prod. De Soldagem Ltda 06.020.996/0001-83 13.546                    14/11/2019 156,00               
Maqsoldas Com. De Prod. De Soldagem Ltda Total 699,00               
Marcelo Luiz Tonial Representação EIRELI 29.698.607/0001-79 18                           29/05/2019 4.767,29            
Marcelo Luiz Tonial Representação EIRELI 29.698.607/0001-79 20                           25/06/2019 4.767,87            
Marcelo Luiz Tonial Representação EIRELI 29.698.607/0001-79 23                           24/09/2019 3.094,34            
Marcelo Luiz Tonial Representação EIRELI 29.698.607/0001-79 24                           29/10/2019 7.491,68            
Marcelo Luiz Tonial Representação EIRELI Total 20.121,18          
Maria José de Souza Modolon 09.373.629/0001-51 2.517                      24/06/2019 3.691,00            
Maria José de Souza Modolon  Total 3.691,00            
Masterlav Higienização Industrial Ltda 22.357.771/0001-73 661                         01/11/2019 3.600,00            
Masterlav Higienização Industrial Ltda 22.357.771/0001-73 672                         12/11/2019 365,00               
Masterlav Higienização Industrial Ltda Total 3.965,00            
Maxlife Informática Ltda 09.501.997/0001-38 4.790                      21/11/2019 544,60               
Maxlife Informática Ltda Total 544,60               
Morlo Transportes Ltda 28.044.789/0001-00 69.946                    25/07/2019 3.571,50            
Morlo Transportes Ltda 28.044.789/0001-00 69.948                    29/07/2019 6.400,00            
Morlo Transportes Ltda 28.044.789/0001-00 69.949                    31/07/2019 2.400,00            
Morlo Transportes Ltda 28.044.789/0001-00 69.951                    30/08/2019 2.480,00            



Posição Analítica (NÃO ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE IV - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS ME e EPP

Data Consolidação: 25/11/2019 -   ANEXO II

Morlo Transportes Ltda Total 14.851,50          
Murara Cravo Serviços em Informática Ltda 07.358.026/0001-55 6.345                      15/11/2019 820,00               
Murara Cravo Serviços em Informática Ltda Total 820,00               
Nicoluzzi Centro Automotivo Ltda 18.059.134/0001-43 2.955                      01/10/2019 278,75               
Nicoluzzi Centro Automotivo Ltda Total 278,75               
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 3.621                      04/10/2019 1.850,00            
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 3.717                      11/10/2019 1.750,00            
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 3.740                      14/10/2019 1.450,00            
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 3.917                      25/10/2019 1.050,00            
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 4.025                      01/11/2019 1.750,00            
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 4.126                      08/11/2019 1.100,00            
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 4.180                      11/11/2019 1.450,00            
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 4.251                      19/11/2019 3.250,00            
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 4.282                      19/11/2019 2.500,00            
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 4.358                      22/11/2019 2.600,00            
Nil Transportes Ltda Total 18.750,00          
Nilson Metzler 80.696.057/0001-06 19.420                    07/11/2019 1.310,00            
Nilson Metzler Total 1.310,00            
NU3 Soluções e Serviços de Apoio a Empresas Ltda 18.599.166/0001-31 871-01 23/07/2018 500,00               
NU3 Soluções e Serviços de Apoio a Empresas Ltda 18.599.166/0001-31 262-04 10/07/2018 500,00               
NU3 Soluções e Serviços de Apoio a Empresas Ltda 18.599.166/0001-31 263-04 10/07/2018 500,00               
NU3 Soluções e Serviços de Apoio a Empresas Ltda 18.599.166/0001-31 264-04 10/07/2018 500,00               
NU3 Soluções e Serviços de Apoio a Empresas Ltda 18.599.166/0001-31 265-04 10/07/2018 500,00               
NU3 Soluções e Serviços de Apoio a Empresas Ltda Total 2.500,00            
Oficina Dois Irmãos Ltda 84.295.245/0001-83 26.697                    19/11/2019 573,10               
Oficina Dois Irmãos Ltda 84.295.245/0001-83 28.734                    22/11/2019 860,61               
Oficina Dois Irmãos Ltda 84.295.245/0001-83 28.735                    22/11/2019 776,37               
Oficina Dois Irmãos Ltda Total 2.210,08            
Pel Com. Produtos Eletricos Ltda 78.663.267/0001-56 27.513                    29/10/2019 1.540,00            
Pel Com. Produtos Eletricos Ltda Total 1.540,00            
Portaoeste Automação Ltda 05.412.690/0001-00 2.059                      07/11/2019 534,99               
Portaoeste Automação Ltda Total 534,99               
Produmix Tecnologia em Nutrição Animal Ltda 05.163.614/0001-08 4.168                      05/08/2019 3.390,00            
Produmix Tecnologia em Nutrição Animal Ltda 05.163.614/0001-08 4.222                      23/08/2019 6.084,00            
Produmix Tecnologia em Nutrição Animal Ltda 05.163.614/0001-08 4.431                      25/11/2019 10.170,00          
Produmix Tecnologia em Nutrição Animal Ltda Total 19.644,00          
Protein Meal Comércio de Alimentos Eireli 08.728.192/0001-69 1134-2 25/08/2018 9.844,90            
Protein Meal Comércio de Alimentos Eireli 08.728.192/0001-69 1134-3 01/09/2018 21.584,00          
Protein Meal Comércio de Alimentos Eireli Total 31.428,90          
Proteshop Compra de Equipamentos 09.005.866/0001-60 32.379                    20/11/2018 80,08                 
Proteshop Compra de Equipamentos Total 80,08                 
Sandra Regina Viel Piovesan 23.637.504/0001-12 713-01 02/08/2018 39,00                 
Sandra Regina Viel Piovesan  Total 39,00                 
Sigmafone Com. De Telec. E Inform. Ltda 01.947.337/0001-73 16.643                    07/10/2019 1.837,12            
Sigmafone Com. De Telec. E Inform. Ltda Total 1.837,12            
Unna Comércio e Fabricação Eireli 24.767.643/0001-23 871                         23/07/2018 2.845,00            
Unna Comércio e Fabricação Eireli Total 2.845,00            
Valdemir Francisco de Andrade Vototrantim 13.135.729/0001-17 2038-1 20/08/2018 138,00               
Valdemir Francisco de Andrade Vototrantim 13.135.729/0001-17 2038-2 20/09/2018 138,00               
Valdemir Francisco de Andrade Vototrantim Total 276,00               
Veda Bento Ved. Ferr. E Assit. Tecnica Ltda 05.555.044/0001-00 18                           14/11/2019 2.173,91            
Veda Bento Ved. Ferr. E Assit. Tecnica Ltda 29.240.870/0001-10 101                         26/02/2019 1.606,04            
Veda Bento Ved. Ferr. E Assit. Tecnica Ltda Total 3.779,95            
Vera Lucia Floriano 29.240.870/0001-10 110                         10/05/2019 1.495,25            
Vera Lucia Floriano 29.240.870/0001-10 111                         21/05/2019 981,65               
Vera Lucia Floriano 29.240.870/0001-10 113                         12/06/2019 944,17               
Vera Lucia Floriano 29.240.870/0001-10 114                         12/06/2019 1.397,42            
Vera Lucia Floriano  Total 4.818,49            
Veronesi e Cia Ltda 00.087.797/0001-06 30092-1 27/08/2018 52,09                 
Veronesi e Cia Ltda 00.087.797/0001-06 2295-01 31/08/2018 27,91                 
Veronesi e Cia Ltda Total 80,00                 
Wifa Ingredientes 14.345.290/0001-10 5.016                      05/11/2019 490,00               
Wifa Ingredientes Total 490,00               
Total Geral 1.159.471,66 



Posição Sintética

NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

ANEXO III

RELAÇÃO DE CREDORES

Data Consolidação: 25/11/19
Abatendo os valores que foram pagos Indevidamente



DESCRIÇÃO VALOR

Classe I - Trabalhistas 42.903,69R$                                      
Classe II - Garantias Reais 5.774.023,78R$                                
Classe III - Quirografários 6.373.167,13R$                                
Classe IV - ME e EPP 1.063.846,80R$                                

TOTAL >>>>>>> 13.253.941,40R$                             

 RELAÇÃO DE CREDORES - NUTRITION IND. RAÇÕES

CONSOLIDAÇÃO - 25/11/19
Abatendo os Valores Pagos Indevidamente

ANEXO III



Data Consolidação:   25/11/2019
Posição Sintética -  ANEXO III

CREDORES TRABALHISTAS CPF NR Título Vencimento Valor R$
ADELSIO TURAZZI 686.278.829-91 Rescisão Complementar 30/6/2019 526,19                                
ALEXANDER HILATA 363.980.968-86 Salário/Rescisão Compl 05/10/2018 26.198,54                        
ANDRE LUIZ MICHELETTO 043.045.669-70 Rescisão Complementar 30/6/2019 159,91                                
BENTO ARISTIDES DA SILVA 657.251.239-87 Rescisão Complementar 30/6/2019 249,33                                
BRUNO GESSER 109.532.949-94 Salário/Rescisão Compl 05/12/2018 307,51                                
EDUARDO LUCHT NICOLUZZI 041.603.899-96 Salário 05/05/2017 2.791,50                           
FABIO DIOGO ANDRADE SILVA 040.300.999-55 Salário 05/08/2018 2.100,80                           
FLAVIO ROBERTO ZACACHUCA 874.279.669-53 Rescisão Complementar 30/6/2019 129,63                                
GEOVANI OSVALDO DE AVILA 054.743.319-08 Rescisão Complementar 30/6/2019 305,83                                
JOHNNY JAN FLOHR 548.163.279-91 Rescisão Complementar 30/6/2019 250,34                                
JOSÉ ELIAS DE FARIAS 827.933.609-53 Rescisão Complementar 30/6/2019 343,48                                
JOSE RICARDO DOS SANTOS JUNIOR 763.213.129-91 Salário 05/08/2018 1.164,50                           
MAURICIO JOAQUIM MARIA 593.228.109-04 Rescisão Complementar 30/6/2019 127,34                                
MOACIR BREITHAUPT 018.968.849-11 Salário 05/10/2018 5.060,00                           
RICARDO LUCHT NICOLUZZI 052.159.849-48 Salário 05/08/2018 352,50                                
ROBERTO SEBASTIÃO CARDOSO 018.501.779-70 Rescisão Complementar 30/6/2019 483,07                                
RONEI MANOEL ANACLETO 046.866.009-79 Salário 05/08/2018 1.682,50                           
ROSA MARIA TEIXEIRA DOS PASSOS 060.992.919-46 Rescisão Complementar 30/6/2019 275,20                                
THOMAS ALISSON DOS PASSOS 105.487.539-11 Rescisão Complementar 30/6/2019 395,52                                

42.903,69             

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS

Total



Posição Sintética- ANEXO III
Razão Social CNPJ/CPF Nº Título Emissão Vencimento Valor Saldo

Teresa Maria Rubini Nicoluzzi 506.718.559-72 Escritura Pública 25/03/2019 5.774.023,78         5.774.023,78         

5.774.023,78 

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE II - CREDORES GARANTIA REAL

Data Consolidação: 25/11/2019

TOTAL



Posição Sintética (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social Valor R$ Pagamentos Saldo R$

A & R Nutrição  Animal Ltda Total 69.327,90          -                     69.327,90          
Adasebo Ind. E Com de Produtos Animais Total 120.519,25        -                     120.519,25        
Agricopel Com. De Derivados de Petroleo Total 29.532,00          -                     29.532,00          
Agroforte Ind. E Com. Ltda Total 67.327,13          -                     67.327,13          
Alfa Transportes Espciais Ltda Total 906,67               906,67               -                     
Andraco Comércio e Atacado de Aço Ltda Total 49,16                 -                     49,16                 
Avetec Ind. E Com. De Alimentos Ltda Total 30.635,34          -                     30.635,34          
Banco Bradesco S/A Total 349.407,49        -                     349.407,49        
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S/A Total 54.474,31          -                     54.474,31          
Braspress Transportes Urgentes Ltda Total 248,33               248,33               -                     
Breitkopf Caminhões Ltda Total 13.514,02          8.430,39            5.083,63            
CBO - Com. Prod. Bromatologicos Análises Total 2.103,39            -                     2.103,39            
Celesc Distribuição S.A Total 174.249,63        137.528,09        36.721,54          
Centro de Gestão de Meios de Pagamentos S/A Total 65,30                 65,30                 -                     
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda Total 69.536,60          19.194,23          50.342,37          
Cobracel Transportes Ltda Total 8.041,45            8.041,45            -                     
Com. De Generos Alim Ivo Celia Ltda Total 45,48                 -                     45,48                 
Comércio Atadista Alimentos Juriel Ltda Total 840,00               -                     840,00               
Compratico Supermercados Eireli Total 559,31               265,13               294,18               
Coop. Cred. Foz do Rio Itajaí Açú - Credifoz Total 188.950,54        -                     188.950,54        
Coop. Cred. Med. Profs Saude Unicred Ltda Total 5.530,44            -                     5.530,44            
Coop. Cred. Vale Itajaí e Itapocu - Sicoob Total 349.519,13        -                     349.519,13        
Coop. Regional Agropecuária de Campos Novos  Total 63.216,49          -                     63.216,49          
Cooperativa de Transportes de Carga do Estado SC Total 290,00               290,00               -                     
Cooperativa Regional Alfa Total 32.967,81          -                     32.967,81          
Copobras S/A Ind. E Com. De Embalagens  Total 148.715,78        -                     148.715,78        
CPX Distribuidora S.A Total 418,82               -                     418,82               
DSM Produtos Nutricionais Brasil S/A Total 16.959,27          -                     16.959,27          
Eduardo Lucht Nicoluzzi Total 17.122,07          -                     17.122,07          
Everst Indústria de Alimentos Ltda Total 33.985,03          2.000,00            31.985,03          
Faricar Comercial de Farinhas de Carne Total 22.905,00          15.270,00          7.635,00            
Faricon Agricola Ltda Total 152.903,17        -                     152.903,17        
Farol Industria e Comércio Ltda Total 729.017,55        -                     729.017,55        
Farol Ind. E Com. Ltda Total 502.121,00        -                     502.121,00        
Farol Industria e Comércio Ltda Total 97.285,51          -                     97.285,51          
Farol Ind. E Com. Ltda Total 92.903,99          -                     92.903,99          
Fernando Nicoluzzi Total 597.313,99        -                     597.313,99        
Ferraz Máquinas e Engenharia Ltda Total 4.870,80            4.870,80            -                     
Fibra Comércio e Distribuição Ltda Total 784,60               784,60               -                     
Folem Indústria e Comércio S/A Total 88.308,00          -                     88.308,00          
Hipala Hidrogenação e Ingredientes Ltda Total 149.362,33        -                     149.362,33        
Hotel Nacional Rio Preto Ltda Total 108,58               -                     108,58               
Humberto Pradi Advocacia  Total 18.730,00          -                     18.730,00          
ICC Industrial, Comércio, Exportação e Importação Ltda Total 2.420,12            -                     2.420,12            
Ildo Dziedicz Total 16.201,87          -                     16.201,87          
Impextraco S.A Comércio e Indústria de Prod. Total 8.791,97            -                     8.791,97            
Indústria de Farinha de Peixe Kenya Ltda Total 40.610,00          -                     40.610,00          
Indústria de Rações Patense Ltda Total 45.852,91          -                     45.852,91          
Ingredion Brasil Ingredientes Indus Ltda Total 23.450,17          -                     23.450,17          
Jardel Morlo Total 136.392,51        -                     136.392,51        
Kalunga Comércio Indústria Gráfica Ltda Total 2.169,64            186,92               1.982,72            
Kemin Nutriscurance Nutrição Animal Ltda Total 16.800,20          16.800,20          -                     
Leão Poços Artesianos Ltda Total 4.700,00            -                     4.700,00            

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 25/11/2019  -   ANEXO III



Posição Sintética (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social Valor R$ Pagamentos Saldo R$

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 25/11/2019  -   ANEXO III

Lindasir Carneiro Total 17.386,43          -                     17.386,43          
Louis Dreyfus Company Brasil S/A Total 196,53               -                     196,53               
Luciane Schreiner Lucht Nicoluzzi Total 706.337,64        -                     706.337,64        
Maganize Luiza S/A Total 59,90                 -                     59,90                 
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda Total 147.955,28        -                     147.955,28        
Marlian Contabilidade S/S Ltda Total 1.155,95            1.155,95            -                     
Moinho Catarinense S/A Total 16.095,57          -                     16.095,57          
Mundo dos Cerais Alimentos e Transp. Ltda Total 35.733,80          -                     35.733,80          
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda Total 20.762,98          20.762,98          -                     
Nutriway Consultoria Ltd Total 34.859,05          5.000,00            29.859,05          
Oi  S/A Total 669,18               394,35               274,83               
Orcali Serviços de Limpeza Ltda Total 7.739,08            3.869,54            3.869,54            
Orsegups Monitoramento Eletronico Ltda Total 3.058,42            3.058,42            -                     
Orsegups Prestação de Serviços de Limpeza Ltda Total 27.938,04          13.969,02          13.969,02          
Osmario Telma Total 17.871,84          -                     17.871,84          
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda Total 93.984,33          88.987,33          4.997,00            
Pamparafia - Indústria e Comércio de Embalagens Total 23.313,12          13.713,12          9.600,00            
Pet Center Comércop Participações S.A Total 32,97                 -                     32,97                 
Posto Ponte Açu Ltda Total 8.604,87            8.510,88            93,99                 
Prestadora de Serviços Itavel Ltda Total 120,00               -                     120,00               
Quimidrol Com. Ind. Import. Ltda Total 1.932,80            1.932,80            -                     
Recicle Comércio e Transportes Eireli Total 259,97               -                     259,97               
Rescaroli Com. E Transp. De Gás Ltda Total 2.127,50            2.127,50            -                     
Rg Prest Fomento Mercantil Total 871.459,23        -                     871.459,23        
Seara Alimentos Ltda Total 22,00                 -                     22,00                 
Selma Machado de Sisti Total 7.438,72            3.835,59            3.603,13            
Sind. Trab. Em Emp. De Transportes Total 135,06               -                     135,06               
Spironelli e Cia Ltda Total 67.220,00          -                     67.220,00          
Sucesso Agroindustrial e Consultoria Ltda Total 21.190,39          -                     21.190,39          
Supermercado E. L. W. Jangada Ltda Total 615,63               -                     615,63               
Telefonica Brasil S.A Total 2.275,00            -                     2.275,00            
Terra Networks Brasil S/A Total 795,72               -                     795,72               
Transpotech Peças e Serviços Ltda Total 4.654,95            3.327,52            1.327,43            
Vera Lucia da Costa Total 2.742,24            -                     2.742,24            
Wisefin Soluções Empresariais S/S Ltda Total 8.888,00            -                     8.888,00            
Wurth do Brasil Peças de Fixação Ltda Total 639,47               639,47               -                     
Total Geral 6.759.333,71 386.166,58     6.373.167,13 



Posição Sintética (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social Valor Pagamentos Saldo

Agroman Ind. E Com de Ingredientes para Alimentação Total 67.337,40          -                     67.337,40          
Alfredo Heraldo Rosa Total 3.203,28            3.203,28            -                     
Americo Consultoria e Comércio Ltda Total 21.811,37          -                     21.811,37          
Andraco Comércio e Atacado de Aço Ltda Total 49,16                 -                     49,16                 
Arnaldo Manoel dos Santos Total 590,00               -                     590,00               
Auto Mecanica Contezini Ltda Total 2.744,22            757,92               1.986,30            
Auto Mecanica Nicolizzi Ltda Total 1.064,80            532,40               532,40               
Balança Catarinense Com. Assit. Tecnica Ltda Total 2.958,80            2.958,80            -                     
Ballke Produtos Hospitalares Ltda Total 202,84               -                     202,84               
Biro Erre Impressão Digital Ltda Total 613,51               -                     613,51               
Bons Negócios Comércio, Importação e Exportação Ltda Total 44.193,60          -                     44.193,60          
Carla Bast Total 8.846,53            -                     8.846,53            
Cleyby Darossi - ME Total 1.344,95            1.344,95            -                     
Compar Com. De Parafusos e Ferragens Ltda (Antonio Nogueira) Total21.152,36          -                     21.152,36          
Copergim Indústria e Com. De Ração Ltda Total 38.975,00          -                     38.975,00          
Crga Represetações Ltda Total 7.913,06            3.000,00            4.913,06            
Dalma Celene de Araujo Hashizume Me Total 418,00               -                     418,00               
Dompel Info Equip. para Escritórios Ltda Total 110,00               -                     110,00               
Donel Transportes e Turismo Ltda Total 480,00               480,00               -                     
DT Comércio Atacadista e Varejista de El Total 121,50               -                     121,50               
Eletro Mafra Com. Rep. De Motores Ltda Total 816,00               816,00               -                     
Eln Consultoria EIRELI Total 10.000,00          -                     10.000,00          
Engelec Mat. Eletricos Ltda Total 130,00               130,00               -                     
Farnutri Nutrição Animal Ltda Total 93.102,95          6.344,58            86.758,37          
FJ Comércio de Rações Ltda Total 85.416,25          -                     85.416,25          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda Total 517.489,96        15.645,88          501.844,08        
Gr Logística Transportes Especiais EIRELI Total 4.370,00            -                     4.370,00            
Heinig Comércio e Representações Ltda Total 15.295,78          14.444,06          851,72               
Interativa Logística e Transportes Ltda Total 4.000,00            -                     4.000,00            
Itaved - Itajaí Vedações Ltda  Total 282,00               282,00               -                     
José Vircio Floriano Junior Total 3.618,87            -                     3.618,87            
Juliana Cristina Militão dos Santos Total 12.750,58          -                     12.750,58          
Kap Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda Total 5.216,00            5.216,00            -                     
Kosbit Webservices Ltda Total 68,66                 68,66                 -                     
L.L. Despachos e Assessoria Aduaneira Ltda Total 800,00               -                     800,00               
Leticia Prestes de Souza Toledo Embalagens Total 32.620,00          -                     32.620,00          
LM Cavacos Ltda Total 5.760,00            5.760,00            -                     
Maj Transportes Ltda Total 6.439,59            6.439,59            -                     
Maqcen Comércio de Peças e Serviços Ltda Total 30,00                 -                     30,00                 
Maqsoldas Com. De Prod. De Soldagem Ltda Total 699,00               699,00               -                     
Marcelo Luiz Tonial Representação EIRELI Total 20.121,18          5.000,00            15.121,18          
Maria José de Souza Modolon  Total 3.691,00            -                     3.691,00            
Masterlav Higienização Industrial Ltda Total 3.965,00            3.965,00            -                     
Maxlife Informática Ltda Total 544,60               -                     544,60               
Morlo Transportes Ltda Total 14.851,50          -                     14.851,50          
Murara Cravo Serviços em Informática Ltda Total 820,00               -                     820,00               
Nicoluzzi Centro Automotivo Ltda Total 278,75               278,75               -                     
Nil Transportes Ltda Total 18.750,00          1.550,00            17.200,00          
Nilson Metzler Total 1.310,00            1.310,00            -                     
NU3 Soluções e Serviços de Apoio a Empresas Ltda Total 2.500,00            -                     2.500,00            
Oficina Dois Irmãos Ltda Total 2.210,08            2.210,08            -                     
Pel Com. Produtos Eletricos Ltda Total 1.540,00            1.540,00            -                     

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE IV - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS ME e EPP

Data Consolidação: 25/11/2019 -   ANEXO III



Posição Sintética (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social Valor Pagamentos Saldo

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE IV - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS ME e EPP

Data Consolidação: 25/11/2019 -   ANEXO III

Portaoeste Automação Ltda Total 534,99               -                     534,99               
Produmix Tecnologia em Nutrição Animal Ltda Total 19.644,00          9.474,00            10.170,00          
Protein Meal Comércio de Alimentos Eireli Total 31.428,90          -                     31.428,90          
Proteshop Compra de Equipamentos Total 80,08                 -                     80,08                 
Sandra Regina Viel Piovesan  Total 39,00                 -                     39,00                 
Sigmafone Com. De Telec. E Inform. Ltda Total 1.837,12            -                     1.837,12            
Unna Comércio e Fabricação Eireli Total 2.845,00            -                     2.845,00            
Valdemir Francisco de Andrade Vototrantim Total 276,00               -                     276,00               
Veda Bento Ved. Ferr. E Assit. Tecnica Ltda Total 3.779,95            2.173,91            1.606,04            
Vera Lucia Floriano  Total 4.818,49            -                     4.818,49            
Veronesi e Cia Ltda Total 80,00                 -                     80,00                 
Wifa Ingredientes Total 490,00               -                     490,00               
Total Geral 1.159.471,66 95.624,86       1.063.846,80 



Posição Analítica

NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

ANEXO III

RELAÇÃO DE CREDORES

Data Consolidação: 25/11/19
Abatendo os valores que foram pagos Indevidamente



DESCRIÇÃO VALOR

Classe I - Trabalhistas 42.903,69R$                                      
Classe II - Garantias Reais 5.774.023,78R$                                
Classe III - Quirografários 6.373.167,13R$                                
Classe IV - ME e EPP 1.063.846,80R$                                

TOTAL >>>>>>> 13.253.941,40R$                             

 RELAÇÃO DE CREDORES - NUTRITION IND. RAÇÕES

CONSOLIDAÇÃO - 25/11/19
Abatendo os Valores Pagos Indevidamente

ANEXO III



Data Consolidação:   25/11/2019
Posição Analítica -  ANEXO III

CREDORES TRABALHISTAS CPF NR Título Vencimento Valor R$
ADELSIO TURAZZI 686.278.829-91 Rescisão Complementar 30/6/2019 526,19                                
ALEXANDER HILATA 363.980.968-86 Salário/Rescisão Compl 05/10/2018 26.198,54                        
ANDRE LUIZ MICHELETTO 043.045.669-70 Rescisão Complementar 30/6/2019 159,91                                
BENTO ARISTIDES DA SILVA 657.251.239-87 Rescisão Complementar 30/6/2019 249,33                                
BRUNO GESSER 109.532.949-94 Salário/Rescisão Compl 05/12/2018 307,51                                
EDUARDO LUCHT NICOLUZZI 041.603.899-96 Salário 05/05/2017 2.791,50                           
FABIO DIOGO ANDRADE SILVA 040.300.999-55 Salário 05/08/2018 2.100,80                           
FLAVIO ROBERTO ZACACHUCA 874.279.669-53 Rescisão Complementar 30/6/2019 129,63                                
GEOVANI OSVALDO DE AVILA 054.743.319-08 Rescisão Complementar 30/6/2019 305,83                                
JOHNNY JAN FLOHR 548.163.279-91 Rescisão Complementar 30/6/2019 250,34                                
JOSÉ ELIAS DE FARIAS 827.933.609-53 Rescisão Complementar 30/6/2019 343,48                                
JOSE RICARDO DOS SANTOS JUNIOR 763.213.129-91 Salário 05/08/2018 1.164,50                           
MAURICIO JOAQUIM MARIA 593.228.109-04 Rescisão Complementar 30/6/2019 127,34                                
MOACIR BREITHAUPT 018.968.849-11 Salário 05/10/2018 5.060,00                           
RICARDO LUCHT NICOLUZZI 052.159.849-48 Salário 05/08/2018 352,50                                
ROBERTO SEBASTIÃO CARDOSO 018.501.779-70 Rescisão Complementar 30/6/2019 483,07                                
RONEI MANOEL ANACLETO 046.866.009-79 Salário 05/08/2018 1.682,50                           
ROSA MARIA TEIXEIRA DOS PASSOS 060.992.919-46 Rescisão Complementar 30/6/2019 275,20                                
THOMAS ALISSON DOS PASSOS 105.487.539-11 Rescisão Complementar 30/6/2019 395,52                                

42.903,69             

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE I - CREDORES TRABALHISTAS

Total



Posição Analítica- ANEXO III
Razão Social CNPJ/CPF Nº Título Emissão Vencimento Valor Saldo

Teresa Maria Rubini Nicoluzzi 506.718.559-72 Escritura Pública 25/03/2019 5.774.023,78         5.774.023,78         

5.774.023,78 

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE II - CREDORES GARANTIA REAL

Data Consolidação: 25/11/2019

TOTAL



Posição Analítica (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor R$ Pagamentos Saldo R$

A & R Nutrição  Animal Ltda 07.582.432/0002-88 20.235                    15/06/2018 1.690,90            1.690,90            
A & R Nutrição  Animal Ltda 07.582.432/0002-88 20.405                    09/07/2018 45.095,00          45.095,00          
A & R Nutrição  Animal Ltda 07.582.432/0002-88 20.429                    13/07/2018 22.542,00          22.542,00          
A & R Nutrição  Animal Ltda Total 69.327,90          -                     69.327,90          
Adasebo Ind. E Com de Produtos Animais 71.966.071/0001-91 9.904                      20/07/2018 15.513,00          15.513,00          
Adasebo Ind. E Com de Produtos Animais 71.966.071/0001-91 9.977                      31/07/2018 42.837,50          42.837,50          
Adasebo Ind. E Com de Produtos Animais 71.966.071/0001-91 10.084                    10/08/2018 23.318,75          23.318,75          
Adasebo Ind. E Com de Produtos Animais 71.966.071/0001-91 10.153                    23/08/2018 38.850,00          38.850,00          
Adasebo Ind. E Com de Produtos Animais Total 120.519,25        -                     120.519,25        
Agricopel Com. De Derivados de Petroleo 81.632.093/0004-11 253.182                  30/04/2019 4.890,00            4.890,00            
Agricopel Com. De Derivados de Petroleo 81.632.093/0004-11 254.323                  07/05/2019 4.860,00            4.860,00            
Agricopel Com. De Derivados de Petroleo 81.632.093/0004-11 255.849                  13/05/2019 9.891,00            9.891,00            
Agricopel Com. De Derivados de Petroleo 81.632.093/0004-11 257.344                  21/05/2019 9.891,00            9.891,00            
Agricopel Com. De Derivados de Petroleo Total 29.532,00          -                     29.532,00          
Agroforte Ind. E Com. Ltda 05.115.544/0001-12 2.678                      12/02/2018 8.000,00            8.000,00            
Agroforte Ind. E Com. Ltda 05.115.544/0001-12 2.691                      22/02/2018 8.000,00            8.000,00            
Agroforte Ind. E Com. Ltda 05.115.544/0001-12 2.707                      06/03/2018 38.563,00          38.563,00          
Agroforte Ind. E Com. Ltda 05.115.544/0001-12 2.767                      24/04/2018 2.033,13            2.033,13            
Agroforte Ind. E Com. Ltda 05.115.544/0001-12 1.284                      04/09/2019 2.914,00            2.914,00            
Agroforte Ind. E Com. Ltda 05.115.544/0001-12 1.316                      10/09/2019 717,00               717,00               
Agroforte Ind. E Com. Ltda 05.115.544/0001-12 1.532                      07/11/2019 6.787,50            6.787,50            
Agroforte Ind. E Com. Ltda 05.115.544/0001-12 1.550                      13/11/2019 312,50               312,50               
Agroforte Ind. E Com. Ltda Total 67.327,13          -                     67.327,13          
Alfa Transportes Espciais Ltda 82.110.818/0001-21 3.711.678               18/11/2019 549,67               549,67               -                     
Alfa Transportes Espciais Ltda 82.110.818/0001/21 3.722.969               22/11/2019 357,00               357,00               -                     
Alfa Transportes Espciais Ltda Total 906,67               906,67               -                     
Andraco Comércio e Atacado de Aço Ltda 26.844.642/0001-60 195                         09/08/2019 49,16                 49,16                 
Andraco Comércio e Atacado de Aço Ltda Total 49,16                 -                     49,16                 
Avetec Ind. E Com. De Alimentos Ltda 08.955.086/0001-18 4.810                      05/12/2018 11.690,00          11.690,00          
Avetec Ind. E Com. De Alimentos Ltda 08.955.086/0001-18 4.868                      17/12/2018 18.945,34          18.945,34          
Avetec Ind. E Com. De Alimentos Ltda Total 30.635,34          -                     30.635,34          
Banco Bradesco S/A 60.746.948/0001-12 190.425-6 25/11/2019 30.094,95          30.094,95          
Banco Bradesco S/A 60.746.948/0001-12 4.078.866               25/11/2019 305.460,70        305.460,70        
Banco Bradesco S/A 60.746.948/0001-12 Cartão Crédito 0308 25/11/2019 1.939,86            1.939,86            
Banco Bradesco S/A 60.746.948/0001-12 Cartão Crédito 3215 25/11/2019 11.911,98          11.911,98          
Banco Bradesco S/A Total 349.407,49        -                     349.407,49        
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S/A 92.702.067/0001-96 144.074                  54.474,31          54.474,31          
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S/A Total 54.474,31          -                     54.474,31          
Braspress Transportes Urgentes Ltda 48.740.354/0054-77 862.511                  25/11/2019 248,33               248,33               -                     
Braspress Transportes Urgentes Ltda Total 248,33               248,33               -                     
Breitkopf Caminhões Ltda 82.713.843/0001-08 67.234                    06/08/2019 452,43               452,43               -                     
Breitkopf Caminhões Ltda 82.713.843/0001-08 68.733                    11/10/2019 429,16               429,16               -                     
Breitkopf Caminhões Ltda 82.713.843/0001-08 27.454                    14/10/2019 135,00               135,00               -                     
Breitkopf Caminhões Ltda 82.713.843/0001-08 68.812                    15/10/2019 2.329,80            2.329,80            -                     
Breitkopf Caminhões Ltda 82.713.843/0001-08 69.755                    22/11/2019 10.167,63          5.084,00            5.083,63            
Breitkopf Caminhões Ltda Total 13.514,02          8.430,39            5.083,63            
CBO - Com. Prod. Bromatologicos Análises 04.337.111/0001-49 7.379                      18/07/2019 2.103,39            2.103,39            
CBO - Com. Prod. Bromatologicos Análises Total 2.103,39            -                     2.103,39            
Celesc Distribuição S.A 08.336.783/0001-90 7513963 11/03/2019 1.501,85            1.501,85            
Celesc Distribuição S.A 08.336.783/0001-90 835.188                  08/07/2019 57.415,51          22.195,82          35.219,69          
Celesc Distribuição S.A 08.336.783/0001-90 3.685.990               07/08/2019 51.247,29          51.247,29          -                     
Celesc Distribuição S.A 08.336.783/0001-90 137.800                  09/10/2019 64.084,98          64.084,98          -                     
Celesc Distribuição S.A Total 174.249,63        137.528,09        36.721,54          
Centro de Gestão de Meios de Pagamentos S/A 04.088.208/0001-05 391.211.745           13/11/2019 65,30                 65,30                 -                     
Centro de Gestão de Meios de Pagamentos S/A Total 65,30                 65,30                 -                     
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 32.446                    18/09/2019 3.254,25            3.254,25            -                     
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 32.447                    23/09/2019 4.700,00            4.700,00            -                     
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 32.537                    30/09/2019 7.583,32            7.583,32            -                     
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 32.581                    01/10/2019 11.523,00          3.656,66            7.866,34            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 32.538                    04/10/2019 2.500,00            2.500,00            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 32.582                    04/10/2019 3.250,00            3.250,00            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 32.720                    11/10/2019 8.691,46            8.691,46            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 33.066                    19/11/2019 8.031,66            8.031,66            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 33.115                    19/11/2019 9.960,71            9.960,71            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 33.116                    19/11/2019 2.900,00            2.900,00            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 33.067                    21/11/2019 3.600,00            3.600,00            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda 04.546.378/0001-46 33.184                    25/11/2019 3.542,20            3.542,20            
Chromo Indústria e Comércio de Embalagens Ltda Total 69.536,60          19.194,23          50.342,37          
Cobracel Transportes Ltda 85.147.544/0001-33 1.849                      18/11/2019 8.041,45            8.041,45            -                     
Cobracel Transportes Ltda Total 8.041,45            8.041,45            -                     
Com. De Generos Alim Ivo Celia Ltda 73.851.180/0001-99 11387-01 20/10/2018 45,48                 45,48                 
Com. De Generos Alim Ivo Celia Ltda Total 45,48                 -                     45,48                 
Comércio Atadista Alimentos Juriel Ltda 07.469.245/0005-35 16.653                    21/05/2019 840,00               840,00               
Comércio Atadista Alimentos Juriel Ltda Total 840,00               -                     840,00               
Compratico Supermercados Eireli 25.231.865/0001-90 7.064                      08/07/2019 294,18               294,18               
Compratico Supermercados Eireli 25.231.865/0001-90 8.140                      19/11/2019 265,13               265,13               -                     
Compratico Supermercados Eireli Total 559,31               265,13               294,18               
Coop. Cred. Foz do Rio Itajaí Açú - Credifoz 09.512.539/0001-02 42.021                    188.950,54        188.950,54        
Coop. Cred. Foz do Rio Itajaí Açú - Credifoz Total 188.950,54        -                     188.950,54        
Coop. Cred. Med. Profs Saude Unicred Ltda 74.114.042/0001-90 Cheque Especial 5.530,44            5.530,44            
Coop. Cred. Med. Profs Saude Unicred Ltda Total 5.530,44            -                     5.530,44            
Coop. Cred. Vale Itajaí e Itapocu - Sicoob 02.883.398/0001-97 Contrato 245575/1231525 349.519,13        349.519,13        
Coop. Cred. Vale Itajaí e Itapocu - Sicoob Total 349.519,13        -                     349.519,13        
Coop. Regional Agropecuária de Campos Novos 83.158.824/0001-11 187.622                  25/02/2019 21.761,09          21.761,09          
Coop. Regional Agropecuária de Campos Novos 83.158.824/0027-50 130.825                  14/03/2019 20.707,70          20.707,70          
Coop. Regional Agropecuária de Campos Novos 83.158.824/0027-50 130.848                  15/03/2019 20.747,70          20.747,70          
Coop. Regional Agropecuária de Campos Novos  Total 63.216,49          -                     63.216,49          
Cooperativa de Transportes de Carga do Estado SC 81.800.849/0063-44 55.905                    20/11/2019 290,00               290,00               -                     
Cooperativa de Transportes de Carga do Estado SC Total 290,00               290,00               -                     
Cooperativa Regional Alfa 83.305.235/0120-44 376.392                  30/07/2018 32.967,81          32.967,81          
Cooperativa Regional Alfa Total 32.967,81          -                     32.967,81          
Copobras S/A Ind. E Com. De Embalagens 86.445.822/0001-00 118.374                  14/08/2019 39.928,21          39.928,21          
Copobras S/A Ind. E Com. De Embalagens 86.445.822/0001-00 118.716                  27/08/2019 20.825,22          20.825,22          
Copobras S/A Ind. E Com. De Embalagens 86.445.822/0001-00 119.337                  18/09/2019 21.889,66          21.889,66          

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 25/11/2019  -   ANEXO III



Posição Analítica (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor R$ Pagamentos Saldo R$

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 25/11/2019  -   ANEXO III

Copobras S/A Ind. E Com. De Embalagens 86.445.822/0001-00 120.201                  16/10/2019 21.524,35          21.524,35          
Copobras S/A Ind. E Com. De Embalagens 86.445.822/0001-00 121.004                  13/11/2019 20.738,04          20.738,04          
Copobras S/A Ind. E Com. De Embalagens 86.445.822/0001-00 120.712                  04/11/2019 23.810,30          23.810,30          
Copobras S/A Ind. E Com. De Embalagens  Total 148.715,78        -                     148.715,78        
CPX Distribuidora S.A 10.158.356/0010-00 156.745                  30/10/2018 418,82               418,82               
CPX Distribuidora S.A Total 418,82               -                     418,82               
DSM Produtos Nutricionais Brasil S/A 56.592.951/0001-49 52.935                    14/03/2019 8.164,63            8.164,63            
DSM Produtos Nutricionais Brasil S/A 56.592.951/0001-49 53.126                    22/03/2019 5.808,38            5.808,38            
DSM Produtos Nutricionais Brasil S/A 56.592.951/0001-49 53.240                    28/03/2019 2.986,26            2.986,26            
DSM Produtos Nutricionais Brasil S/A Total 16.959,27          -                     16.959,27          
Eduardo Lucht Nicoluzzi 041.603.899-96 Cheques 184,209,221 31/10/2019 17.122,07          17.122,07          
Eduardo Lucht Nicoluzzi Total 17.122,07          -                     17.122,07          
Everst Indústria de Alimentos Ltda 05.938.805/0001-02 39.840                    02/05/2018 2.000,00            2.000,00            -                     
Everst Indústria de Alimentos Ltda 05.938.805/0001-02 40.047                    14/05/2018 4.453,43            4.453,43            
Everst Indústria de Alimentos Ltda 05.938.805/0001-02 40.137                    22/05/2018 4.593,60            4.593,60            
Everst Indústria de Alimentos Ltda 05.938.805/0001-02 40.189                    24/05/2018 3.450,00            3.450,00            
Everst Indústria de Alimentos Ltda 05.938.805/0001-02 40.543                    12/06/2018 9.314,80            9.314,80            
Everst Indústria de Alimentos Ltda 05.938.805/0001-02 40.661                    18/06/2018 10.173,20          10.173,20          
Everst Indústria de Alimentos Ltda Total 33.985,03          2.000,00            31.985,03          
Faricar Comercial de Farinhas de Carne 06.096.419/0001-75 2.143                      22/11/2019 22.905,00          15.270,00          7.635,00            
Faricar Comercial de Farinhas de Carne Total 22.905,00          15.270,00          7.635,00            
Faricon Agricola Ltda 20.514.651/0002-98 2.245                      02/02/2018 24.278,67          24.278,67          
Faricon Agricola Ltda 20.514.651/0002-98 2.601                      19/04/2018 15.638,00          15.638,00          
Faricon Agricola Ltda 20.514.651/0002-98 2.653                      30/04/2018 21.438,00          21.438,00          
Faricon Agricola Ltda 20.514.651/0002-98 3.598                      15/10/2018 10.000,00          10.000,00          
Faricon Agricola Ltda 20.514.651/0002-98 3.639                      22/10/2018 34.860,50          34.860,50          
Faricon Agricola Ltda 20.514.651/0002-98 3.819                      19/11/2018 46.688,00          46.688,00          
Faricon Agricola Ltda Total 152.903,17        -                     152.903,17        
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 23.708                    03/03/2017 12.613,74          12.613,74          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 23.815                    10/03/2017 25.855,75          25.855,75          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 23.923                    20/03/2017 26.097,39          26.097,39          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 23.991                    23/03/2017 39.295,00          39.295,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 24.110                    30/03/2017 26.912,00          26.912,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.276                    18/08/2017 7.713,23            7.713,23            
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.280                    21/08/2017 11.004,65          11.004,65          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.379                    25/08/2017 10.706,02          10.706,02          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.394                    28/08/2017 12.618,57          12.618,57          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.486                    04/09/2017 29.249,50          29.249,50          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.519                    06/09/2017 29.785,00          29.785,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.557                    08/09/2017 22.944,25          22.944,25          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.639                    15/09/2017 38.281,25          38.281,25          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.661                    18/09/2017 26.407,50          26.407,50          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.721                    22/09/2017 25.134,20          25.134,20          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.719                    22/09/2017 35.304,50          35.304,50          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 28.855                    06/03/2018 40.920,00          40.920,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 29.183                    23/03/2018 44.175,00          44.175,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 29.417                    13/04/2018 43.477,50          43.477,50          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 29.542                    20/04/2018 45.725,00          45.725,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 26.919                    25/04/2018 59.572,50          59.572,50          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 29.644                    27/04/2018 41.540,00          41.540,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 29.999                    30/05/2018 30.000,00          30.000,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0004-93 31.921                    31/10/2018 43.685,00          43.685,00          
Farol Industria e Comércio Ltda Total 729.017,55        -                     729.017,55        
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.037                      14/02/2017 1.846,48            1.846,48            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.038                      14/02/2017 3.717,30            3.717,30            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.049                      14/02/2017 2.113,12            2.113,12            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.117                      22/02/2017 2.200,12            2.200,12            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.116                      22/02/2017 9.792,36            9.792,36            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.206                      07/03/2017 1.675,83            1.675,83            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.205                      07/03/2017 6.118,31            6.118,31            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.204                      07/03/2017 16.245,00          16.245,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.278                      13/03/2017 22.113,79          22.113,79          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.314                      15/03/2017 4.354,23            4.354,23            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.317                      15/03/2017 14.083,92          14.083,92          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.316                      15/03/2017 1.839,82            1.839,82            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.315                      15/03/2017 1.497,85            1.497,85            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.378                      21/03/2017 24.520,21          24.520,21          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.407                      23/03/2017 31.977,00          31.977,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.455                      29/03/2017 21.736,00          21.736,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 4.456                      29/03/2017 9.016,00            9.016,00            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.043                      11/09/2017 10.336,12          10.336,12          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.044                      11/09/2017 2.978,50            2.978,50            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.123                      25/09/2017 2.914,10            2.914,10            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.122                      25/09/2017 11.956,00          11.956,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.155                      29/09/2017 3.091,20            3.091,20            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.154                      29/09/2017 4.396,00            4.396,00            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.715                      05/02/2018 11.621,51          11.621,51          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.716                      05/02/2018 1.890,81            1.890,81            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.734                      12/02/2018 19.318,07          19.318,07          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.749                      19/02/2018 11.383,86          11.383,86          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.770                      26/02/2018 20.820,58          20.820,58          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.790                      05/03/2018 11.749,00          11.749,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.789                      05/03/2018 6.877,00            6.877,00            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.809                      12/03/2018 27.535,91          27.535,91          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.834                      19/03/2018 42.970,00          42.970,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.835                      20/03/2018 1.377,00            1.377,00            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.847                      26/03/2018 34.684,00          34.684,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.848                      26/03/2018 1.780,00            1.780,00            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.901                      16/04/2018 13.961,00          13.961,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.902                      16/04/2018 11.842,00          11.842,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.953                      07/05/2018 25.959,00          25.959,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 5.984                      16/05/2018 1.056,00            1.056,00            
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0003-02 6.096                      03/07/2018 46.776,00          46.776,00          
Farol Ind. E Com. Ltda Total 502.121,00        -                     502.121,00        



Posição Analítica (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor R$ Pagamentos Saldo R$

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 25/11/2019  -   ANEXO III

Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0006-55 6.100                      12/04/2018 37.000,00          37.000,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0006-55 6.101                      12/04/2018 2.368,00            2.368,00            
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0006-55 6.291                      25/04/2018 27.034,00          27.034,00          
Farol Industria e Comércio Ltda 02.391.271/0006-55 7.385                      24/09/2018 30.883,51          30.883,51          
Farol Industria e Comércio Ltda Total 97.285,51          -                     97.285,51          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0002-21 27.272                    28/08/2017 16.415,99          16.415,99          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0002-21 28.779                    23/03/2018 37.488,00          37.488,00          
Farol Ind. E Com. Ltda 02.391.271/0002-21 29.321                    30/05/2018 39.000,00          39.000,00          
Farol Ind. E Com. Ltda Total 92.903,99          -                     92.903,99          
Fernando Nicoluzzi 537.023.449-34 Mútuo 597.313,99        597.313,99        
Fernando Nicoluzzi Total 597.313,99        -                     597.313,99        
Ferraz Máquinas e Engenharia Ltda 43.490.424/0001-94 25.162                    25/11/2019 4.870,80            4.870,80            -                     
Ferraz Máquinas e Engenharia Ltda Total 4.870,80            4.870,80            -                     
Fibra Comércio e Distribuição Ltda 08.226.720/0001-81 3.956                      11/11/2019 784,60               784,60               -                     
Fibra Comércio e Distribuição Ltda Total 784,60               784,60               -                     
Folem Indústria e Comércio S/A 03.498.116/0002-71 39.021                    08/08/2018 30.834,00          30.834,00          
Folem Indústria e Comércio S/A 03.498.116/0002-71 39.169                    16/08/2018 31.734,00          31.734,00          
Folem Indústria e Comércio S/A 03.498.116/0002-71 39.174                    16/08/2018 25.740,00          25.740,00          
Folem Indústria e Comércio S/A Total 88.308,00          -                     88.308,00          
Hipala Hidrogenação e Ingredientes Ltda 01.703.103/0001-80 12.926                    14/06/2018 12.733,33          12.733,33          
Hipala Hidrogenação e Ingredientes Ltda 01.703.103/0001-80 12.962                    02/07/2018 51.129,00          51.129,00          
Hipala Hidrogenação e Ingredientes Ltda 01.703.103/0001-80 12.972                    05/07/2018 51.300,00          51.300,00          
Hipala Hidrogenação e Ingredientes Ltda 01.703.103/0001-80 12.992                    16/07/2018 34.200,00          34.200,00          
Hipala Hidrogenação e Ingredientes Ltda Total 149.362,33        -                     149.362,33        
Hotel Nacional Rio Preto Ltda 49.967.557/0001-95 4.174                      09/10/2019 108,58               108,58               
Hotel Nacional Rio Preto Ltda Total 108,58               -                     108,58               
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 339                         05/01/2019 1.873,00            1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 347                         11/02/2019 1.873,00            1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 357                         06/03/2019 1.873,00            1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 369                         05/04/2019 1.873,00            1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 380                         06/05/2019 1.873,00            1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 390                         04/06/2019 1.873,00            1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 396                         02/07/2019 1.873,00            1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 411                         06/08/2019 1.873,00            1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 422                         03/09/2019 1.873,00            1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia 17.728.978/0001-77 443                         06/11/2019 1.873,00            1.873,00            
Humberto Pradi Advocacia  Total 18.730,00          -                     18.730,00          
ICC Industrial, Comércio, Exportação e Importação Ltda 68.102.011/0001-16 38.420                    09/08/2018 2.420,12            2.420,12            
ICC Industrial, Comércio, Exportação e Importação Ltda Total 2.420,12            -                     2.420,12            
Ildo Dziedicz 294.451.839-91 88.786                    27/09/2019 16.201,87          16.201,87          
Ildo Dziedicz Total 16.201,87          -                     16.201,87          
Impextraco S.A Comércio e Indústria de Prod. 01.165.165/0001-86 77.771                    07/06/2018 4.397,94            4.397,94            
Impextraco S.A Comércio e Indústria de Prod. 01.165.165/0001-86 78.576                    05/07/2018 4.394,03            4.394,03            
Impextraco S.A Comércio e Indústria de Prod. Total 8.791,97            -                     8.791,97            
Indústria de Farinha de Peixe Kenya Ltda 01.423.807/0001-08 2.433                      11/06/2018 5.000,00            5.000,00            
Indústria de Farinha de Peixe Kenya Ltda 01.423.807/0001-08 2.460                      06/07/2018 3.825,00            3.825,00            
Indústria de Farinha de Peixe Kenya Ltda 01.423.807/0001-08 2.468                      10/07/2018 8.070,00            8.070,00            
Indústria de Farinha de Peixe Kenya Ltda 01.423.807/0001-08 2.470                      18/07/2018 12.750,00          12.750,00          
Indústria de Farinha de Peixe Kenya Ltda 01.423.807/0001-08 2.501                      17/08/2018 3.975,00            3.975,00            
Indústria de Farinha de Peixe Kenya Ltda 01.423.807/0001-08 2.506                      21/08/2018 6.990,00            6.990,00            
Indústria de Farinha de Peixe Kenya Ltda Total 40.610,00          -                     40.610,00          
Indústria de Rações Patense Ltda 23.357.072/0001-96 59.474                    21/08/2018 45.852,91          45.852,91          
Indústria de Rações Patense Ltda Total 45.852,91          -                     45.852,91          
Ingredion Brasil Ingredientes Indus Ltda 01.705.520/0008-99 179.799                  16/06/2018 8.755,57            8.755,57            
Ingredion Brasil Ingredientes Indus Ltda 01.705.520/0008-99 180.335                  29/06/2018 14.694,60          14.694,60          
Ingredion Brasil Ingredientes Indus Ltda Total 23.450,17          -                     23.450,17          
Jardel Morlo 030.315.159-51 Mútuo 136.392,51        136.392,51        
Jardel Morlo Total 136.392,51        -                     136.392,51        
Kalunga Comércio Indústria Gráfica Ltda 43.282.811/0012-02 37.393                    09/07/2019 1.982,72            1.982,72            
Kalunga Comércio Indústria Gráfica Ltda 43.282.811/0012-02 6.087.721               19/09/2019 116,93               116,93               -                     
Kalunga Comércio Indústria Gráfica Ltda 43.282.811/0012-02 6.205.538               13/11/2019 69,99                 69,99                 -                     
Kalunga Comércio Indústria Gráfica Ltda Total 2.169,64            186,92               1.982,72            
Kemin Nutriscurance Nutrição Animal Ltda 01.605.234/0001-25 10.381                    21/10/2019 1.120,20            1.120,20            -                     
Kemin Nutriscurance Nutrição Animal Ltda 01.605.234/0001-25 10.468                    08/11/2019 3.360,00            3.360,00            -                     
Kemin Nutriscurance Nutrição Animal Ltda 01.605.234/0001-25 10.495                    18/11/2019 8.960,00            8.960,00            -                     
Kemin Nutriscurance Nutrição Animal Ltda 01.605.234/0001-25 10.528                    21/11/2019 3.360,00            3.360,00            -                     
Kemin Nutriscurance Nutrição Animal Ltda Total 16.800,20          16.800,20          -                     
Leão Poços Artesianos Ltda 95.876.447/0001-35 19.579                    01/11/2019 4.700,00            4.700,00            
Leão Poços Artesianos Ltda Total 4.700,00            -                     4.700,00            
Lindasir Carneiro 003.488.579-00 89.415                    30/10/2019 17.386,43          17.386,43          
Lindasir Carneiro Total 17.386,43          -                     17.386,43          
Louis Dreyfus Company Brasil S/A 47.067.525/0193-99 102.718                  05/04/2018 196,53               196,53               
Louis Dreyfus Company Brasil S/A Total 196,53               -                     196,53               
Luciane Schreiner Lucht Nicoluzzi 670.174.019-72 Mútuo 706.337,64        706.337,64        
Luciane Schreiner Lucht Nicoluzzi Total 706.337,64        -                     706.337,64        
Maganize Luiza S/A 47.960.950/0001-21 783.933                  14/11/2019 59,90                 59,90                 
Maganize Luiza S/A Total 59,90                 -                     59,90                 
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 7.210                      10/04/2017 6.552,00            6.552,00            
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 7.227                      12/04/2017 7.549,50            7.549,50            
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 7.317                      02/05/2017 7.423,50            7.423,50            
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 9.799                      16/02/2018 4.490,92            4.490,92            
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 9.815                      19/02/2018 4.398,56            4.398,56            
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.037                    15/03/2018 12.760,00          12.760,00          
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.069                    23/03/2018 12.160,00          12.160,00          
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.093                    26/03/2018 12.728,00          12.728,00          
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.175                    09/04/2018 13.508,00          13.508,00          
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.207                    12/04/2018 1.824,00            1.824,00            
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.232                    16/04/2018 16.887,20          16.887,20          
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.285                    23/04/2018 16.341,60          16.341,60          
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.313                    27/04/2018 6.289,50            6.289,50            
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.355                    07/05/2018 14.490,00          14.490,00          
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda 76.863.828/0001-35 10.409                    14/05/2018 10.552,50          10.552,50          
Marinho Ind. E Com. Sebo e Farinha Ltda Total 147.955,28        -                     147.955,28        
Marlian Contabilidade S/S Ltda 84.436.096/0001-25 26.686                    01/11/2019 1.155,95            1.155,95            -                     



Posição Analítica (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor R$ Pagamentos Saldo R$

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 25/11/2019  -   ANEXO III

Marlian Contabilidade S/S Ltda Total 1.155,95            1.155,95            -                     
Moinho Catarinense S/A 85.129.518/0001-82 440.003                  20/07/2018 5.139,17            5.139,17            
Moinho Catarinense S/A 85.129.518/0001-82 440.677                  25/07/2018 10.956,40          10.956,40          
Moinho Catarinense S/A Total 16.095,57          -                     16.095,57          
Mundo dos Cerais Alimentos e Transp. Ltda 07.407.956/0003-13 20.448                    22/07/2019 6.055,20            6.055,20            
Mundo dos Cerais Alimentos e Transp. Ltda 07.407.956/0003-13 20.473                    25/04/2019 9.146,60            9.146,60            
Mundo dos Cerais Alimentos e Transp. Ltda 07.407.956/0003-13 20.624                    10/05/2019 10.086,20          10.086,20          
Mundo dos Cerais Alimentos e Transp. Ltda 07.407.956/0003-13 20.726                    21/05/2019 10.445,80          10.445,80          
Mundo dos Cerais Alimentos e Transp. Ltda Total 35.733,80          -                     35.733,80          
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 18.631.739/0025-4 4.585                      04/10/2019 1.096,77            1.096,77            -                     
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 18.631.739/0025-4 4.664                      18/10/2019 3.007,96            3.007,96            -                     
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 18.631.739/0025-4 4.665                      18/10/2019 1.986,75            1.986,75            -                     
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 18.631.739/0025-4 4.837                      19/11/2019 4.799,05            4.799,05            -                     
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 18.631.739/0025-4 4.743                      01/11/2019 5.751,62            5.751,62            -                     
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda 18.631.739/0025-4 4.744                      01/11/2019 4.120,83            4.120,83            -                     
Neovia Nutrição e Saúde Animal Ltda Total 20.762,98          20.762,98          -                     
Nutriway Consultoria Ltd 08.147.374/0001-46 104                         08/03/2019 1.365,83            1.365,83            
Nutriway Consultoria Ltd 08.147.374/0001-46 111                         09/05/2019 1.463,22            1.463,22            
Nutriway Consultoria Ltd 08.147.374/0001-46 114                         04/06/2019 1.606,00            1.606,00            
Nutriway Consultoria Ltd 08.147.374/0001-46 120                         06/08/2019 3.606,00            3.606,00            
Nutriway Consultoria Ltd 08.147.374/0001-46 117                         13/08/2019 9.606,00            9.606,00            
Nutriway Consultoria Ltd 08.147.374/0001-46 121                         09/09/2019 9.606,00            9.606,00            
Nutriway Consultoria Ltd 08.147.374/0001-46 125                         07/11/2019 7.606,00            5.000,00            2.606,00            
Nutriway Consultoria Ltd Total 34.859,05          5.000,00            29.859,05          
Oi S/A 76.535.764/0322-66 SALDO 2018 226,14               62,65                 163,49               
Oi S/A 76.535.764/0322-66 8.950.842               04/10/2019 50,86                 50,86                 -                     
Oi S/A 76.535.764/0322-66 8.954.950               04/10/2019 50,86                 50,86                 
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.035.314               04/10/2019 14,80                 14,80                 -                     
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.039.444               04/10/2019 14,80                 14,80                 
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.487.500               06/11/2019 67,24                 67,24                 -                     
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.489.326               06/11/2019 33,90                 33,90                 
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.493.384               06/11/2019 50,86                 50,86                 -                     
Oi S/A 76.535.764/0322-66 6.506.669               06/11/2019 50,86                 50,86                 -                     
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.506.670               06/11/2019 50,86                 50,86                 -                     
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.489.326               06/11/2019 11,78                 11,78                 
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.493.384               06/11/2019 14,80                 14,80                 -                     
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.506.669               06/11/2019 14,80                 14,80                 -                     
Oi S/A 76.535.764/0322-66 9.506.670               06/11/2019 16,62                 16,62                 -                     
Oi  S/A Total 669,18               394,35               274,83               
Orcali Serviços de Limpeza Ltda 83.892.174/0001-33 11.194                    14/10/2019 3.869,54            3.869,54            
Orcali Serviços de Limpeza Ltda 83.892.174/0001-33 11.760                    13/11/2019 3.869,54            3.869,54            -                     
Orcali Serviços de Limpeza Ltda Total 7.739,08            3.869,54            3.869,54            
Orsegups Monitoramento Eletronico Ltda 08.491.597/0001-26 1.101.854               15/10/2019 1.529,21            1.529,21            -                     
Orsegups Monitoramento Eletronico Ltda 08.491.597/0001-26 1.132.234               14/01/2019 1.529,21            1.529,21            -                     
Orsegups Monitoramento Eletronico Ltda Total 3.058,42            3.058,42            -                     
Orsegups Prestação de Serviços de Limpeza Ltda 14.355.814/0001-53 6.347                      11/10/2019 13.969,02          13.969,02          -                     
Orsegups Prestação de Serviços de Limpeza Ltda 14.355.814/0001-53 6.773                      13/11/2019 13.969,02          13.969,02          
Orsegups Prestação de Serviços de Limpeza Ltda Total 27.938,04          13.969,02          13.969,02          
Osmario Telma 216.828.019-34 899.185                  02/07/2019 17.871,84          17.871,84          
Osmario Telma Total 17.871,84          -                     17.871,84          
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 82.790.122/0001-93 20.250                    01/11/2019 4.971,66            4.971,66            -                     
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 82.790.122/0001-93 20.281                    07/11/2019 9.060,00            9.060,00            -                     
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 82.790.122/0001-93 20.282                    07/11/2019 14.877,00          14.877,00          -                     
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 82.790.122/0001-93 20.283                    07/11/2019 20.946,67          20.946,67          -                     
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 82.790.122/0001-93 20.333                    13/11/2019 3.540,00            3.540,00            -                     
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 82.790.122/0001-93 20.334                    14/11/2019 14.858,00          14.858,00          -                     
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 82.790.122/0001-93 20.360                    20/11/2019 10.740,00          10.740,00          -                     
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda 82.790.122/0001-93 20.382                    21/11/2019 14.991,00          9.994,00            4.997,00            
Ossotuba Ind. E Com. De Produtos Bovinos Ltda Total 93.984,33          88.987,33          4.997,00            
Pamparafia - Indústria e Comércio de Embalagens 07.944.839/0001-27 30.622                    02/10/2019 9.600,00            9.600,00            
Pamparafia - Indústria e Comércio de Embalagens 07.944.839/0001-27 31.157                    08/11/2019 13.713,12          13.713,12          -                     
Pamparafia - Indústria e Comércio de Embalagens Total 23.313,12          13.713,12          9.600,00            
Pet Center Comércop Participações S.A 18.328.118/0078-98 791                         10/09/2019 32,97                 32,97                 
Pet Center Comércop Participações S.A Total 32,97                 -                     32,97                 
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 104.843                  05/09/2018 8,50                   8,50                   
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 106.186                  25/10/2018 5,00                   5,00                   
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 109.184                  19/02/2019 22,50                 22,50                 
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 108.912                  28/02/2019 9,50                   9,50                   
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 113.092                  07/08/2019 16,50                 16,50                 
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 115.264                  23/09/2019 15,00                 15,00                 
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 115.295                  24/09/2019 16,99                 16,99                 
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 116.797                  05/11/2019 1.119,08            1.119,08            -                     
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 116.874                  05/11/2019 1.682,08            1.682,08            -                     
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 116.933                  11/11/2019 117,44               117,44               -                     
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 117.097                  11/11/2019 1.040,21            1.040,21            -                     
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 116.967                  14/11/2019 763,62               763,62               -                     
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 117.220                  19/11/2019 774,56               774,56               -                     
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 117.262                  19/11/2019 439,65               439,65               -                     
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 117.265                  21/11/2019 983,90               983,90               -                     
Posto Ponte Açu Ltda 84.311.190/0001-58 117.415                  21/11/2019 1.590,34            1.590,34            -                     
Posto Ponte Açu Ltda Total 8.604,87            8.510,88            93,99                 
Prestadora de Serviços Itavel Ltda 75.379.701/0001-82 1.838                      08/10/2018 120,00               120,00               
Prestadora de Serviços Itavel Ltda Total 120,00               -                     120,00               
Quimidrol Com. Ind. Import. Ltda 84.704.683/0001-58 167.640                  14/11/2019 1.932,80            1.932,80            -                     
Quimidrol Com. Ind. Import. Ltda Total 1.932,80            1.932,80            -                     
Recicle Comércio e Transportes Eireli 95.886.735/0012-23 2.267                      23/11/2019 259,97               259,97               
Recicle Comércio e Transportes Eireli Total 259,97               -                     259,97               
Rescaroli Com. E Transp. De Gás Ltda 00.080.249/0001-54 150.190                  18/11/2019 2.000,00            2.000,00            -                     
Rescaroli Com. E Transp. De Gás Ltda 00.080.249/0001-54 150.192                  18/11/2019 127,50               127,50               -                     
Rescaroli Com. E Transp. De Gás Ltda Total 2.127,50            2.127,50            -                     
Rg Prest Fomento Mercantil 06.139.384/0001-04 Emprestimo 871.459,23        871.459,23        
Rg Prest Fomento Mercantil Total 871.459,23        -                     871.459,23        
Seara Alimentos Ltda 02.914.460/0285-94 183.758                  19/06/2019 22,00                 22,00                 
Seara Alimentos Ltda Total 22,00                 -                     22,00                 



Posição Analítica (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor R$ Pagamentos Saldo R$

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE III - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS

Data Consolidação: 25/11/2019  -   ANEXO III

Selma Machado de Sisti 664.584.989-34 88.551                    11/09/2019 3.603,13            3.603,13            
Selma Machado de Sisti 664.584.989-34 89.920                    25/11/2019 3.835,59            3.835,59            -                     
Selma Machado de Sisti Total 7.438,72            3.835,59            3.603,13            
Sind. Trab. Em Emp. De Transportes 83.824.797/0001-79 10072016 01/07/2016 135,06               135,06               
Sind. Trab. Em Emp. De Transportes Total 135,06               -                     135,06               
Spironelli e Cia Ltda 81.468.100/0001-49 30.949                    27/03/2019 14.700,00          14.700,00          
Spironelli e Cia Ltda 81.468.100/0001-49 30.950                    27/03/2019 19.200,00          19.200,00          
Spironelli e Cia Ltda 81.468.100/0001-49 31.166                    15/04/2019 19.200,00          19.200,00          
Spironelli e Cia Ltda 81.468.100/0001-49 31.167                    15/04/2019 14.120,00          14.120,00          
Spironelli e Cia Ltda Total 67.220,00          -                     67.220,00          
Sucesso Agroindustrial e Consultoria Ltda 06.886.411/0001-02 9.608                      25/06/2018 896,89               896,89               
Sucesso Agroindustrial e Consultoria Ltda 06.886.411/0001-02 9.627                      29/06/2018 9.932,33            9.932,33            
Sucesso Agroindustrial e Consultoria Ltda 06.886.411/0001-02 9.633                      02/07/2018 10.361,17          10.361,17          
Sucesso Agroindustrial e Consultoria Ltda Total 21.190,39          -                     21.190,39          
Supermercado E. L. W. Jangada Ltda 01.272.964/0009-09 20.484                    10/09/2018 287,54               287,54               
Supermercado E. L. W. Jangada Ltda 01.272.964/0009-09 20.974                    04/10/2018 328,09               328,09               
Supermercado E. L. W. Jangada Ltda Total 615,63               -                     615,63               
Telefonica Brasil S.A 02.558.157/0756-85 9.646.029               19/01/2017 2.275,00            2.275,00            
Telefonica Brasil S.A Total 2.275,00            -                     2.275,00            
Terra Networks Brasil S/A 91.088.328/0001-67 458.179                  23/06/2017 198,93               198,93               
Terra Networks Brasil S/A 91.088.328/0001-67 50.190.052             22/05/2018 198,93               198,93               
Terra Networks Brasil S/A 91.088.328/0001-67 50.594.384             20/06/2018 198,93               198,93               
Terra Networks Brasil S/A 91.088.328/0001-67 51.006.614             23/07/2018 198,93               198,93               
Terra Networks Brasil S/A Total 795,72               -                     795,72               
Transpotech Peças e Serviços Ltda 01.964.690/0001-61 41.070                    06/11/2019 2.654,87            1.327,44            1.327,43            
Transpotech Peças e Serviços Ltda 01.964.690/0001-61 77.666                    07/11/2019 2.000,08            2.000,08            -                     
Transpotech Peças e Serviços Ltda Total 4.654,95            3.327,52            1.327,43            
Vera Lucia da Costa 485.379.859-53 86.888                    15/05/2019 1.371,12            1.371,12            
Vera Lucia da Costa 485.379.859-53 87.121                    27/05/2019 1.371,12            1.371,12            
Vera Lucia da Costa Total 2.742,24            -                     2.742,24            
Wisefin Soluções Empresariais S/S Ltda 11.478.346/0001-16 1.085                      01/06/2018 4.444,00            4.444,00            
Wisefin Soluções Empresariais S/S Ltda 11.478.346/0001-16 1.103                      02/07/2018 4.444,00            4.444,00            
Wisefin Soluções Empresariais S/S Ltda Total 8.888,00            -                     8.888,00            
Wurth do Brasil Peças de Fixação Ltda 43.648.971/0001-55 819.287                  11/11/2019 639,47               639,47               -                     
Wurth do Brasil Peças de Fixação Ltda Total 639,47               639,47               -                     
Total Geral 6.759.333,71 386.166,58     6.373.167,13 



Posição Analítica (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor Pagamentos Saldo

Agroman Ind. E Com de Ingredientes para Alimentação 10.735.214/0001-60 1.231                      07/11/2018 340,00               340,00               
Agroman Ind. E Com de Ingredientes para Alimentação 10.735.214/0001-60 1.522                      14/03/2019 24.683,00          24.683,00          
Agroman Ind. E Com de Ingredientes para Alimentação 10.735.214/0001-60 1.532                      20/03/2019 34.754,40          34.754,40          
Agroman Ind. E Com de Ingredientes para Alimentação 10.735.214/0001-60 1.533                      20/03/2019 7.560,00            7.560,00            
Agroman Ind. E Com de Ingredientes para Alimentação Total 67.337,40          -                     67.337,40          
Alfredo Heraldo Rosa 27.325.892/0001-57 274                         06/11/2019 3.203,28            3.203,28            -                     
Alfredo Heraldo Rosa Total 3.203,28            3.203,28            -                     
Americo Consultoria e Comércio Ltda 07.653.813/0001-20 342                         02/05/2018 4.049,09            4.049,09            
Americo Consultoria e Comércio Ltda 07.653.813/0001-20 346                         25/05/2018 1.942,51            1.942,51            
Americo Consultoria e Comércio Ltda 07.653.813/0001-20 368                         05/10/2018 3.682,02            3.682,02            
Americo Consultoria e Comércio Ltda 07.653.813/0001-20 369                         23/10/2018 2.035,11            2.035,11            
Americo Consultoria e Comércio Ltda 07.653.813/0001-20 370                         23/10/2018 1.750,87            1.750,87            
Americo Consultoria e Comércio Ltda 07.653.813/0001-20 384                         16/01/2019 1.941,89            1.941,89            
Americo Consultoria e Comércio Ltda 07.653.813/0001-20 387                         18/02/2019 4.192,50            4.192,50            
Americo Consultoria e Comércio Ltda 07.653.813/0001-20 401                         01/08/2019 2.217,38            2.217,38            
Americo Consultoria e Comércio Ltda Total 21.811,37          -                     21.811,37          
Andraco Comércio e Atacado de Aço Ltda 26.844.642/0001-60 195                         09/08/2019 49,16                 49,16                 
Andraco Comércio e Atacado de Aço Ltda Total 49,16                 -                     49,16                 
Arnaldo Manoel dos Santos 00.662.133/0001-23 1.264                      22/11/2019 590,00               590,00               
Arnaldo Manoel dos Santos Total 590,00               -                     590,00               
Auto Mecanica Contezini Ltda 07.102.679/0001-79 9.704                      16/10/2019 1.063,33            1.063,33            
Auto Mecanica Contezini Ltda 07.102.679/0001-79 9.791-2 25/10/2019 535,00               535,00               
Auto Mecanica Contezini Ltda 07.102.679/0001-79 9.837                      30/10/2019 560,00               560,00               -                     
Auto Mecanica Contezini Ltda 07.102.679/0001-79 9.993                      19/11/2019 197,92               197,92               -                     
Auto Mecanica Contezini Ltda 07.102.679/0001-79 10.016                    22/11/2019 174,22               174,22               
Auto Mecanica Contezini Ltda 07.102.679/0001-79 10.017                    22/11/2019 213,75               213,75               
Auto Mecanica Contezini Ltda Total 2.744,22            757,92               1.986,30            
Auto Mecanica Nicolizzi Ltda 03.041.430/0001-40 1.267                      07/11/2019 334,90               167,45               167,45               
Auto Mecanica Nicolizzi Ltda 03.041.430/0001-40 5.577                      11/11/2019 729,90               364,95               364,95               
Auto Mecanica Nicolizzi Ltda Total 1.064,80            532,40               532,40               
Balança Catarinense Com. Assit. Tecnica Ltda 08.766.702/0001-12 2.856                      05/11/2019 958,80               958,80               -                     
Balança Catarinense Com. Assit. Tecnica Ltda 08.766.702/0001-12 1.157                      06/11/2019 2.000,00            2.000,00            -                     
Balança Catarinense Com. Assit. Tecnica Ltda Total 2.958,80            2.958,80            -                     
Ballke Produtos Hospitalares Ltda 06.103.122/0002-70 133.456                  05/11/2019 202,84               202,84               
Ballke Produtos Hospitalares Ltda Total 202,84               -                     202,84               
Biro Erre Impressão Digital Ltda 02.234.435/0001-26 3.385                      13/09/2018 305,10               305,10               
Biro Erre Impressão Digital Ltda 02.234.435/0001-26 7.927                      10/11/2018 277,73               277,73               
Biro Erre Impressão Digital Ltda 02.234.435/0001-26 8.980                      12/03/2019 30,68                 30,68                 
Biro Erre Impressão Digital Ltda Total 613,51               -                     613,51               
Bons Negócios Comércio, Importação e Exportação Ltda 02.079.058/0001-06 2.138                      23/01/2019 44.193,60          44.193,60          
Bons Negócios Comércio, Importação e Exportação Ltda Total 44.193,60          -                     44.193,60          
Carla Bast 24.249.249/0001-01 195                         21/03/2019 762,48               762,48               
Carla Bast 24.249.249/0001-01 196                         21/03/2019 1.423,35            1.423,35            
Carla Bast 24.249.249/0001-01 201                         24/04/2019 858,69               858,69               
Carla Bast 24.249.249/0001-01 202                         24/04/2019 1.119,60            1.119,60            
Carla Bast 24.249.249/0001-01 203                         24/04/2019 1.348,92            1.348,92            
Carla Bast 24.249.249/0001-01 204                         29/04/2019 1.370,25            1.370,25            
Carla Bast 24.249.249/0001-01 205                         29/04/2019 832,57               832,57               
Carla Bast 24.249.249/0001-01 206                         06/05/2019 1.130,67            1.130,67            
Carla Bast Total 8.846,53            -                     8.846,53            
Cleyby Darossi - ME 07.499.225/0001-83 1.658                      19/11/2019 1.110,00            1.110,00            -                     
Cleyby Darossi - ME 07.499.225/0001-83 1.690                      22/11/2019 234,95               234,95               -                     
Cleyby Darossi - ME Total 1.344,95            1.344,95            -                     
Compar Com. De Parafusos e Ferragens Ltda (Antonio Nogueira)07.924.922/0001-34 2.566                      10/09/2019 112,76               112,76               
Compar Com. De Parafusos e Ferragens Ltda (Antonio Nogueira)07.924.922/0001-34 88.238                    20/08/2019 21.039,60          21.039,60          
Compar Com. De Parafusos e Ferragens Ltda (Antonio Nogueira) Total 21.152,36          -                     21.152,36          
Copergim Indústria e Com. De Ração Ltda 09.237.081/0001-12 2.338                      16/07/2018 38.975,00          38.975,00          
Copergim Indústria e Com. De Ração Ltda Total 38.975,00          -                     38.975,00          
Crga Represetações Ltda 21.822.229/0001-81 51                           23/05/2019 1.817,08            1.817,08            
Crga Represetações Ltda 21.822.229/0001-81 57                           19/11/2019 6.095,98            3.000,00            3.095,98            
Crga Represetações Ltda Total 7.913,06            3.000,00            4.913,06            
Dalma Celene de Araujo Hashizume Me 24.506.556/0001-12 1.466                      20/11/2018 418,00               418,00               
Dalma Celene de Araujo Hashizume Me Total 418,00               -                     418,00               
Dompel Info Equip. para Escritórios Ltda 74.183.385/0001-06 19.118                    22/10/2019 80,00                 80,00                 
Dompel Info Equip. para Escritórios Ltda 74.183.385/0001-06 19.119                    22/10/2019 30,00                 30,00                 
Dompel Info Equip. para Escritórios Ltda Total 110,00               -                     110,00               
Donel Transportes e Turismo Ltda 18.297.033/0001-00 782                         12/11/2019 480,00               480,00               -                     
Donel Transportes e Turismo Ltda Total 480,00               480,00               -                     
DT Comércio Atacadista e Varejista de El 16.639.784/0001-32 851                         20/10/2018 121,50               121,50               
DT Comércio Atacadista e Varejista de El Total 121,50               -                     121,50               
Eletro Mafra Com. Rep. De Motores Ltda 80.716.426/0001-85 3.331                      22/11/2019 429,00               429,00               -                     
Eletro Mafra Com. Rep. De Motores Ltda 80.716.426/0001-85 3.332                      22/11/2019 387,00               387,00               -                     
Eletro Mafra Com. Rep. De Motores Ltda Total 816,00               816,00               -                     
Eln Consultoria EIRELI 31.563.817/0001-00 07/2019 10/08/2019 2.500,00            2.500,00            
Eln Consultoria EIRELI 31.563.817/0001-00 08/2019 31/08/2019 2.500,00            2.500,00            
Eln Consultoria EIRELI 31.563.817/0001-00 09/2019 30/09/2019 2.500,00            2.500,00            
Eln Consultoria EIRELI 31.563.817/0001-00 10/2019 31/10/2019 2.500,00            2.500,00            
Eln Consultoria EIRELI Total 10.000,00          -                     10.000,00          
Engelec Mat. Eletricos Ltda 84.311.802/0001-02 29.585                    29/10/2019 130,00               130,00               -                     
Engelec Mat. Eletricos Ltda Total 130,00               130,00               -                     
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 443                         16/07/2018 2.136,81            2.136,81            
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 444                         18/07/2018 23.741,66          23.741,66          
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 632                         29/07/2019 1.297,34            1.297,34            
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 640                         09/08/2019 672,99               672,99               
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 667                         09/09/2019 5.869,58            5.869,58            
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 678                         24/09/2019 935,74               935,74               
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 699                         23/10/2019 6.698,33            6.698,33            
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 707                         07/11/2019 9.668,67            9.668,67            
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 711                         12/11/2019 9.668,00            9.668,00            
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 712                         14/11/2019 13.380,08          13.380,08          
Farnutri Nutrição Animal Ltda 04.750.242/0001-53 715                         22/11/2019 19.033,75          6.344,58            12.689,17          
Farnutri Nutrição Animal Ltda Total 93.102,95          6.344,58            86.758,37          

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE IV - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS ME e EPP

Data Consolidação: 25/11/2019 -   ANEXO III



Posição Analítica (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor Pagamentos Saldo

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE IV - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS ME e EPP

Data Consolidação: 25/11/2019 -   ANEXO III

FJ Comércio de Rações Ltda 06.355.203/0001-87 140                         14/03/2017 15.433,71          15.433,71          
FJ Comércio de Rações Ltda 06.355.203/0001-87 141                         24/04/2017 24.566,29          24.566,29          
FJ Comércio de Rações Ltda 06.355.203/0001-87 9                             25/06/2018 13.087,56          13.087,56          
FJ Comércio de Rações Ltda 06.355.203/0001-87 10                           23/07/2018 6.767,89            6.767,89            
FJ Comércio de Rações Ltda 06.355.203/0001-87 12                           24/09/2018 9.886,38            9.886,38            
FJ Comércio de Rações Ltda 06.355.203/0001-87 15                           18/12/2018 15.674,42          15.674,42          
FJ Comércio de Rações Ltda Total 85.416,25          -                     85.416,25          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 5.547                      27/03/2019 4.294,32            4.294,32            
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.652                      29/10/2019 15.933,20          15.933,20          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.633                      25/10/2019 16.972,80          16.972,80          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.617                      22/10/2019 15.978,91          15.978,91          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.583                      15/10/2019 16.560,08          16.560,08          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.572                      11/10/2019 19.217,70          19.217,70          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.559                      09/10/2019 16.436,01          16.436,01          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.526                      01/10/2019 16.821,28          16.821,28          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.511                      26/09/2019 19.421,45          19.421,45          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.507                      25/09/2019 16.560,08          16.560,08          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.483                      19/09/2019 16.298,88          16.298,88          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.478                      19/09/2019 15.933,25          15.933,25          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.454                      13/09/2019 16.383,77          16.383,77          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.425                      09/09/2019 25.281,30          25.281,30          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.414                      04/09/2019 14.876,01          14.876,01          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.375                      28/08/2019 14.664,96          14.664,96          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.352                      23/08/2019 21.010,70          21.010,70          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.304                      14/08/2019 14.963,33          14.963,33          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.262                      08/08/2019 15.273,99          15.273,99          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.229                      02/08/2019 13.300,80          13.300,80          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.218                      31/07/2019 15.840,81          15.840,81          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 5.574                      02/04/2019 1.654,34            1.654,34            
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.153                      17/07/2019 14.559,82          14.559,82          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.131                      15/07/2019 14.791,02          14.791,02          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.106                      11/07/2019 15.236,08          15.236,08          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 5.893                      03/06/2019 8.916,62            8.916,62            
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 5.740                      07/05/2019 4.930,34            4.930,34            
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 5.965                      17/06/2019 14.698,54          14.698,54          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 5.766                      10/05/2019 4.866,76            4.866,76            
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 5.613                      10/04/2019 9.822,08            9.822,08            
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.677                      01/11/2019 21.010,70          21.010,70          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.705                      05/11/2019 16.677,62          16.677,62          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.721                      08/11/2019 16.788,63          16.788,63          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.751                      18/11/2019 15.645,88          15.645,88          -                     
Gervasi Comércio e Transportes Ltda 06.695.826/0001-07 6.775                      21/11/2019 15.867,90          15.867,90          
Gervasi Comércio e Transportes Ltda Total 517.489,96        15.645,88          501.844,08        
Gr Logística Transportes Especiais EIRELI 32.779.320/0001-88 386                         09/09/2019 4.370,00            4.370,00            
Gr Logística Transportes Especiais EIRELI Total 4.370,00            -                     4.370,00            
Heinig Comércio e Representações Ltda 03.587.0119/0001-74 189                         27/07/2019 1.864,00            1.863,91            0,09                   
Heinig Comércio e Representações Ltda 03.587.0119/0001-74 190                         03/09/2019 1.503,69            1.503,68            0,01                   
Heinig Comércio e Representações Ltda 03.587.0119/0001-74 191                         15/09/2019 3.439,92            3.439,92            -                     
Heinig Comércio e Representações Ltda 03.587.0119/0001-74 192                         21/10/2019 3.475,26            3.475,26            -                     
Heinig Comércio e Representações Ltda 03.587.0119/0001-74 193                         11/11/2019 5.012,91            4.161,29            851,62               
Heinig Comércio e Representações Ltda Total 15.295,78          14.444,06          851,72               
Interativa Logística e Transportes Ltda 09.280.864/0001-89 5.457                      02/01/2019 4.000,00            4.000,00            
Interativa Logística e Transportes Ltda Total 4.000,00            -                     4.000,00            
Itaved - Itajaí Vedações Ltda 05.783.753/0001-34 2.422                      08/11/2019 282,00               282,00               -                     
Itaved - Itajaí Vedações Ltda  Total 282,00               282,00               -                     
José Vircio Floriano Junior 27.788.221/0001-22 168                         30/04/2019 1.198,45            1.198,45            
José Vircio Floriano Junior 27.788.221/0001-22 169                         10/05/2019 1.191,05            1.191,05            
José Vircio Floriano Junior 27.788.221/0001-22 170                         14/05/2019 1.229,37            1.229,37            
José Vircio Floriano Junior Total 3.618,87            -                     3.618,87            
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 207                         24/04/2019 342,10               342,10               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 209                         24/04/2019 431,40               431,40               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 210                         24/04/2019 429,90               429,90               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 211                         30/04/2019 442,75               442,75               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 213                         30/04/2019 641,25               641,25               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 214                         07/05/2019 787,20               787,20               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 215                         07/05/2019 490,50               490,50               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 216                         07/05/2019 580,94               580,94               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 217                         07/05/2019 429,75               429,75               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 218                         21/05/2019 830,92               830,92               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 219                         21/05/2019 434,61               434,61               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 220                         21/05/2019 451,80               451,80               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 221                         21/05/2019 432,45               432,45               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 222                         21/05/2019 594,25               594,25               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 223                         21/05/2019 412,65               412,65               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 224                         21/05/2019 591,10               591,10               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 225                         21/05/2019 432,00               432,00               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 226                         21/05/2019 520,21               520,21               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 227                         28/05/2019 722,84               722,84               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 228                         28/05/2019 423,45               423,45               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 229                         28/05/2019 437,26               437,26               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 230                         28/05/2019 407,25               407,25               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 231                         05/06/2019 505,95               505,95               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 232                         05/06/2019 519,40               519,40               
Juliana Cristina Militão dos Santos 27.167.280/0001-83 234                         12/06/2019 458,65               458,65               
Juliana Cristina Militão dos Santos Total 12.750,58          -                     12.750,58          
Kap Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda 27.203.217/0001-55 2.772                      23/10/2019 3.016,00            3.016,00            -                     
Kap Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda 27.203.217/0001-55 2.872                      13/11/2019 2.200,00            2.200,00            -                     
Kap Indústria e Comércio de Etiquetas Ltda Total 5.216,00            5.216,00            -                     
Kosbit Webservices Ltda 22.017.290/0001-19 309                         68,66                 68,66                 -                     
Kosbit Webservices Ltda Total 68,66                 68,66                 -                     
L.L. Despachos e Assessoria Aduaneira Ltda 09.279.754/0001-05 1.994                      22/08/2018 400,00               400,00               
L.L. Despachos e Assessoria Aduaneira Ltda 09.279.754/0001-05 2.000                      23/08/2018 400,00               400,00               



Posição Analítica (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor Pagamentos Saldo

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE IV - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS ME e EPP

Data Consolidação: 25/11/2019 -   ANEXO III

L.L. Despachos e Assessoria Aduaneira Ltda Total 800,00               -                     800,00               
Leticia Prestes de Souza Toledo Embalagens 24.634.629/0001-51 340                         17/05/2018 12.320,00          12.320,00          
Leticia Prestes de Souza Toledo Embalagens 24.634.629/0001-51 395                         09/08/2018 5.000,00            5.000,00            
Leticia Prestes de Souza Toledo Embalagens 24.634.629/0001-51 490                         13/02/2019 5.400,00            5.400,00            
Leticia Prestes de Souza Toledo Embalagens 24.634.629/0001-51 531                         08/05/2019 5.400,00            5.400,00            
Leticia Prestes de Souza Toledo Embalagens 24.634.629/0001-51 621                         23/10/2019 4.500,00            4.500,00            
Leticia Prestes de Souza Toledo Embalagens Total 32.620,00          -                     32.620,00          
LM Cavacos Ltda 23.181.425/0001-40 1.106                      13/11/2019 1.440,00            1.440,00            -                     
LM Cavacos Ltda 23.181.425/0001-40 1.108                      13/11/2019 1.440,00            1.440,00            -                     
LM Cavacos Ltda 23.181.425/0001-40 1.109                      13/11/2019 1.440,00            1.440,00            -                     
LM Cavacos Ltda 23.181.425/0001-40 1.117                      20/11/2019 1.440,00            1.440,00            -                     
LM Cavacos Ltda Total 5.760,00            5.760,00            -                     
Maj Transportes Ltda 19.840.488/0001-93 581                         07/11/2019 2.214,18            2.214,18            -                     
Maj Transportes Ltda 19.840.488/0001-93 584                         18/11/2019 2.222,93            2.222,93            -                     
Maj Transportes Ltda 19.840.488/0001-93 585                         22/11/2019 2.002,48            2.002,48            -                     
Maj Transportes Ltda Total 6.439,59            6.439,59            -                     
Maqcen Comércio de Peças e Serviços Ltda 02.544.916/0001-38 8.302                      24/10/2018 30,00                 30,00                 
Maqcen Comércio de Peças e Serviços Ltda Total 30,00                 -                     30,00                 
Maqsoldas Com. De Prod. De Soldagem Ltda 06.020.996/0001-83 13.523                    14/11/2019 543,00               543,00               -                     
Maqsoldas Com. De Prod. De Soldagem Ltda 06.020.996/0001-83 13.546                    14/11/2019 156,00               156,00               -                     
Maqsoldas Com. De Prod. De Soldagem Ltda Total 699,00               699,00               -                     
Marcelo Luiz Tonial Representação EIRELI 29.698.607/0001-79 18                           29/05/2019 4.767,29            4.767,29            
Marcelo Luiz Tonial Representação EIRELI 29.698.607/0001-79 20                           25/06/2019 4.767,87            4.767,87            
Marcelo Luiz Tonial Representação EIRELI 29.698.607/0001-79 23                           24/09/2019 3.094,34            3.094,34            
Marcelo Luiz Tonial Representação EIRELI 29.698.607/0001-79 24                           29/10/2019 7.491,68            5.000,00            2.491,68            
Marcelo Luiz Tonial Representação EIRELI Total 20.121,18          5.000,00            15.121,18          
Maria José de Souza Modolon 09.373.629/0001-51 2.517                      24/06/2019 3.691,00            3.691,00            
Maria José de Souza Modolon  Total 3.691,00            -                     3.691,00            
Masterlav Higienização Industrial Ltda 22.357.771/0001-73 661                         01/11/2019 3.600,00            3.600,00            -                     
Masterlav Higienização Industrial Ltda 22.357.771/0001-73 672                         12/11/2019 365,00               365,00               -                     
Masterlav Higienização Industrial Ltda Total 3.965,00            3.965,00            -                     
Maxlife Informática Ltda 09.501.997/0001-38 4.790                      21/11/2019 544,60               544,60               
Maxlife Informática Ltda Total 544,60               -                     544,60               
Morlo Transportes Ltda 28.044.789/0001-00 69.946                    25/07/2019 3.571,50            3.571,50            
Morlo Transportes Ltda 28.044.789/0001-00 69.948                    29/07/2019 6.400,00            6.400,00            
Morlo Transportes Ltda 28.044.789/0001-00 69.949                    31/07/2019 2.400,00            2.400,00            
Morlo Transportes Ltda 28.044.789/0001-00 69.951                    30/08/2019 2.480,00            2.480,00            
Morlo Transportes Ltda Total 14.851,50          -                     14.851,50          
Murara Cravo Serviços em Informática Ltda 07.358.026/0001-55 6.345                      15/11/2019 820,00               820,00               
Murara Cravo Serviços em Informática Ltda Total 820,00               -                     820,00               
Nicoluzzi Centro Automotivo Ltda 18.059.134/0001-43 2.955                      01/10/2019 278,75               278,75               -                     
Nicoluzzi Centro Automotivo Ltda Total 278,75               278,75               -                     
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 3.621                      04/10/2019 1.850,00            1.850,00            
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 3.717                      11/10/2019 1.750,00            1.750,00            
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 3.740                      14/10/2019 1.450,00            1.450,00            
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 3.917                      25/10/2019 1.050,00            1.050,00            
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 4.025                      01/11/2019 1.750,00            1.750,00            
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 4.126                      08/11/2019 1.100,00            1.100,00            
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 4.180                      11/11/2019 1.450,00            1.450,00            
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 4.251                      19/11/2019 3.250,00            3.250,00            
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 4.282                      19/11/2019 2.500,00            2.500,00            
Nil Transportes Ltda 03.143.533/0001-10 4.358                      22/11/2019 2.600,00            1.550,00            1.050,00            
Nil Transportes Ltda Total 18.750,00          1.550,00            17.200,00          
Nilson Metzler 80.696.057/0001-06 19.420                    07/11/2019 1.310,00            1.310,00            -                     
Nilson Metzler Total 1.310,00            1.310,00            -                     
NU3 Soluções e Serviços de Apoio a Empresas Ltda 18.599.166/0001-31 871-01 23/07/2018 500,00               500,00               
NU3 Soluções e Serviços de Apoio a Empresas Ltda 18.599.166/0001-31 262-04 10/07/2018 500,00               500,00               
NU3 Soluções e Serviços de Apoio a Empresas Ltda 18.599.166/0001-31 263-04 10/07/2018 500,00               500,00               
NU3 Soluções e Serviços de Apoio a Empresas Ltda 18.599.166/0001-31 264-04 10/07/2018 500,00               500,00               
NU3 Soluções e Serviços de Apoio a Empresas Ltda 18.599.166/0001-31 265-04 10/07/2018 500,00               500,00               
NU3 Soluções e Serviços de Apoio a Empresas Ltda Total 2.500,00            -                     2.500,00            
Oficina Dois Irmãos Ltda 84.295.245/0001-83 26.697                    19/11/2019 573,10               573,10               -                     
Oficina Dois Irmãos Ltda 84.295.245/0001-83 28.734                    22/11/2019 860,61               860,61               -                     
Oficina Dois Irmãos Ltda 84.295.245/0001-83 28.735                    22/11/2019 776,37               776,37               -                     
Oficina Dois Irmãos Ltda Total 2.210,08            2.210,08            -                     
Pel Com. Produtos Eletricos Ltda 78.663.267/0001-56 27.513                    29/10/2019 1.540,00            1.540,00            -                     
Pel Com. Produtos Eletricos Ltda Total 1.540,00            1.540,00            -                     
Portaoeste Automação Ltda 05.412.690/0001-00 2.059                      07/11/2019 534,99               534,99               
Portaoeste Automação Ltda Total 534,99               -                     534,99               
Produmix Tecnologia em Nutrição Animal Ltda 05.163.614/0001-08 4.168                      05/08/2019 3.390,00            3.390,00            -                     
Produmix Tecnologia em Nutrição Animal Ltda 05.163.614/0001-08 4.222                      23/08/2019 6.084,00            6.084,00            -                     
Produmix Tecnologia em Nutrição Animal Ltda 05.163.614/0001-08 4.431                      25/11/2019 10.170,00          10.170,00          
Produmix Tecnologia em Nutrição Animal Ltda Total 19.644,00          9.474,00            10.170,00          
Protein Meal Comércio de Alimentos Eireli 08.728.192/0001-69 1134-2 25/08/2018 9.844,90            9.844,90            
Protein Meal Comércio de Alimentos Eireli 08.728.192/0001-69 1134-3 01/09/2018 21.584,00          21.584,00          
Protein Meal Comércio de Alimentos Eireli Total 31.428,90          -                     31.428,90          
Proteshop Compra de Equipamentos 09.005.866/0001-60 32.379                    20/11/2018 80,08                 80,08                 
Proteshop Compra de Equipamentos Total 80,08                 -                     80,08                 
Sandra Regina Viel Piovesan 23.637.504/0001-12 713-01 02/08/2018 39,00                 39,00                 
Sandra Regina Viel Piovesan  Total 39,00                 -                     39,00                 
Sigmafone Com. De Telec. E Inform. Ltda 01.947.337/0001-73 16.643                    07/10/2019 1.837,12            1.837,12            
Sigmafone Com. De Telec. E Inform. Ltda Total 1.837,12            -                     1.837,12            
Unna Comércio e Fabricação Eireli 24.767.643/0001-23 871                         23/07/2018 2.845,00            2.845,00            
Unna Comércio e Fabricação Eireli Total 2.845,00            -                     2.845,00            
Valdemir Francisco de Andrade Vototrantim 13.135.729/0001-17 2038-1 20/08/2018 138,00               138,00               
Valdemir Francisco de Andrade Vototrantim 13.135.729/0001-17 2038-2 20/09/2018 138,00               138,00               
Valdemir Francisco de Andrade Vototrantim Total 276,00               -                     276,00               
Veda Bento Ved. Ferr. E Assit. Tecnica Ltda 05.555.044/0001-00 18                           14/11/2019 2.173,91            2.173,91            -                     
Veda Bento Ved. Ferr. E Assit. Tecnica Ltda 29.240.870/0001-10 101                         26/02/2019 1.606,04            1.606,04            
Veda Bento Ved. Ferr. E Assit. Tecnica Ltda Total 3.779,95            2.173,91            1.606,04            
Vera Lucia Floriano 29.240.870/0001-10 110                         10/05/2019 1.495,25            1.495,25            
Vera Lucia Floriano 29.240.870/0001-10 111                         21/05/2019 981,65               981,65               



Posição Analítica (ABATENDO OS VALORES PAGOS INDEVIDAMENTE)
Razão Social CNPJ Nº Título Emissão Vencimento Valor Pagamentos Saldo

RELAÇÃO DE CREDORES :  NUTRITION INDÚSTRIA DE RAÇÕES EIRELI

CLASSE IV - CREDORES QUIROGRAFÁRIOS ME e EPP

Data Consolidação: 25/11/2019 -   ANEXO III

Vera Lucia Floriano 29.240.870/0001-10 113                         12/06/2019 944,17               944,17               
Vera Lucia Floriano 29.240.870/0001-10 114                         12/06/2019 1.397,42            1.397,42            
Vera Lucia Floriano  Total 4.818,49            -                     4.818,49            
Veronesi e Cia Ltda 00.087.797/0001-06 30092-1 27/08/2018 52,09                 52,09                 
Veronesi e Cia Ltda 00.087.797/0001-06 2295-01 31/08/2018 27,91                 27,91                 
Veronesi e Cia Ltda Total 80,00                 -                     80,00                 
Wifa Ingredientes 14.345.290/0001-10 5.016                      05/11/2019 490,00               490,00               
Wifa Ingredientes Total 490,00               -                     490,00               
Total Geral 1.159.471,66 95.624,86       1.063.846,80 


